



ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|-------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|---|
| | | | | | INÍCIO | TÉRMINO | | | | | | | | | |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor amarelo claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 175,00 | 15 | R\$ 2.625,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor azul claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 175,00 | 20 | R\$ 3.500,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor branco, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 175,00 | 1 | R\$ 175,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor verde claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 175,00 | 7 | R\$ 1.225,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor vermelho claro, tamanho grande, formato largura 34,5 cm x 55,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, 4 vincos e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 175,00 | 2 | R\$ 350,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | ENVELOPE, CORRESPONDÊNCIA, pequeno, tamanho 114 X 229 mm, com timbre do MP/PGJ, 3 X 0 (magenta, amarelo, preto), corticionado em papel alcalino. Acondicionados em embalagens com 100 unidades. | CENTO | R\$ 12,00 | 70 | R\$ 840,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | ENVELOPE, PARDO, grande, tamanho 310 x 410 mm, corticionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades. | CAIXA | R\$ 225,00 | 30 | R\$ 6.750,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | ENVELOPE, PARDO, médio, tamanho 265x360mm, corticionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades. | CAIXA | R\$ 150,00 | 150 | R\$ 22.500,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | ENVELOPE, PARDO, pequeno, tamanho 185 X 245 mm, corticionado em papel kraft natural, 80g/m2, com timbre do MP/PGJ, 1X0. Acondicionados em caixa com 250 unidades. | CAIXA | R\$ 90,00 | 20 | R\$ 1.800,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | PAPEL TIMBRADO (CG), tamanho A4, 75 g/m2, papel alcalino, com timbre da Corregedoria-Geral, 3x0 (magenta, amarelo, preto), resmas de 500 folhas, acondicionadas em caixa com 8 resmas. | RESMA | R\$ 49,00 | 40 | R\$ 1.960,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | IVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| 001/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | PAPEL, TIMBRADO, (PGJ), tamanho A4, 75 g/m2, papel alcalino, com timbre do MP/PGJ, 3x0 (magenta, amarelo, preto), resmas de 500 folhas, acondicionadas em caixa com 8 resmas. | RESMA | R\$ 49,00 | 480 | R\$ 23.520,00 | R\$ 65.245,00 | VM ETIQUETAS LTDA - EPP | 03.719.258/0001-30 | VIVALDO MACIEL DA CUNHA / MARIA MARINETE LIMA DA CUNHA / BISMARK LIMA DA CUNHA |
| 002/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor amarelo claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 150,00 | 60 | R\$ 9.000,00 | R\$ 14.700,00 | GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP | 07.359.872/0001-90 | LUIS AFONSO DA SILVA ESCOSSIÓ / MARGIA GORETTE DA SILVA ESCOSSIÓ |
| 002/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor azul claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 150,00 | 25 | R\$ 3.750,00 | R\$ 14.700,00 | GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP | 07.359.872/0001-90 | LUIS AFONSO DA SILVA ESCOSSIÓ / MARGIA GORETTE DA SILVA ESCOSSIÓ |
| 002/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor branco, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 50,00 | 1 | R\$ 50,00 | R\$ 14.700,00 | GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP | 07.359.872/0001-90 | LUIS AFONSO DA SILVA ESCOSSIÓ / MARGIA GORETTE DA SILVA ESCOSSIÓ |
| 002/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor verde claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 50,00 | 12 | R\$ 600,00 | R\$ 14.700,00 | GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP | 07.359.872/0001-90 | LUIS AFONSO DA SILVA ESCOSSIÓ / MARGIA GORETTE DA SILVA ESCOSSIÓ |
| 002/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material de expediente e outros. | 16/01/15 | 831144 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.009/2014 | 16/01/15 | 15/01/16 | CAPA, PROCESSO, cor vermelho claro, tamanho médio, formato largura 32,0 cm x 48,0 cm comprimento, gramatura do papel off-set 240 g/m2, com plastificação B.O.P.P brilho 30 micras, frente/verso, impressão 1,0 monocromática, vinco e 2 furos. Acondicionadas em embalagens de 100 unidades. | CENTO | R\$ 260,00 | 5 | R\$ 1.300,00 | R\$ 14.700,00 | GEAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP | 07.359.872/0001-90 | LUIS AFONSO DA SILVA ESCOSSIÓ / MARGIA GORETTE DA SILVA ESCOSSIÓ |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 21b, ref do fabricante HP C9351BB, preto, 5ml. | UNIDADE | R\$ 35,00 | 70 | R\$ 2.450,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 22, ref do fabricante HP C9352AB, colorido, 5ml. | UNIDADE | R\$ 54,00 | 40 | R\$ 2.160,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 27, ref do fabricante C8727A, preto, 10ml. | UNIDADE | R\$ 48,00 | 60 | R\$ 2.880,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 28, ref do fabricante C8728A, colorido, 9ml. | UNIDADE | R\$ 63,00 | 30 | R\$ 1.890,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 45, ref do fabricante C6650FL, preto, 2X42ml. | UNIDADE | R\$ 180,00 | 30 | R\$ 5.400,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 78, ref do fabricante HP C6578AL, colorido, 98ml. | UNIDADE | R\$ 180,00 | 10 | R\$ 1.800,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, HIGH CAPACITY CARTRIDGE. | UNIDADE | R\$ 360,00 | 20 | R\$ 7.200,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, HP Q2612A como ref do fabricante, para impressora LASER HP 1015, 1020. | UNIDADE | R\$ 196,00 | 5 | R\$ 980,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 003/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, HP Q7553X como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET Z779NF e P2015). | UNIDADE | R\$ 476,00 | 260 | R\$ 123.760,00 | R\$ 148.520,00 | LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA - EPP | 03.328.413/0001-98 | BEATRIZ REGINA DA SILVA / VANISE SOUZA |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 96, ref do fabricante HP C8787W, preto, 21ml. | UNIDADE | R\$ 75,23 | 300 | R\$ 22.569,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CARTUCHO 97, ref do fabricante HP C8983VB, colorido 14ml. | UNIDADE | R\$ 76,83 | 200 | R\$ 15.366,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB384A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 347,66 | 6 | R\$ 2.085,96 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB385A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 975,00 | 6 | R\$ 5.850,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB387A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 978,40 | 6 | R\$ 5.870,40 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | CILINDRO, IMAGEM, ref do fabricante CB387A, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 980,00 | 6 | R\$ 5.880,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, CB380A Preto como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 578,49 | 8 | R\$ 4.627,92 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, CB381A Branco como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 900,00 | 5 | R\$ 4.500,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, CB382A Amarelo como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 900,00 | 5 | R\$ 4.500,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, CB383A Magenta como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET CP6015DN. | UNIDADE | R\$ 900,00 | 5 | R\$ 4.500,00 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, HP CE505X como ref do fabricante, para impressora HP LASERJET P2055DN. | UNIDADE | R\$ 280,45 | 110 | R\$ 30.849,50 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO laser, ref. CC530A, preto, original, para impressora HP Laserjet CM 2330 n1 MFP | UNIDADE | R\$ 227,32 | 7 | R\$ 1.591,24 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO laser, ref. CC531A, ciano, original, para impressora HP Laserjet CM 2330 n1 MFP | UNIDADE | R\$ 201,11 | 4 | R\$ 804,44 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO laser, ref. CC532A, amarelo, original, para impressora HP Laserjet CM 2330 n1 MFP | UNIDADE | R\$ 201,11 | 4 | R\$ 804,44 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 004/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO laser, ref. CC533A, magenta, original, para impressora HP Laserjet CM 2330 n1 MFP | UNIDADE | R\$ 201,11 | 4 | R\$ 804,44 | R\$ 110.603,34 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA. | 56.215.999/0012-01 | JM BRITTO PARTICIPAÇÕES S.A. / JOSE MARIO AGUIAR DE BRITTO / THIAGO LUZ DE BRITTO |
| 005/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, COPIADORA, WorkCentre 5665 / 5675 / 5687, pacote de 2 (incl. Garrafa de toner usado), capacidade para 90.000 cópias, Partnumber 006R01146, produto original para uso em equipamento Xerox WorkCentre 5775. | UNIDADE | R\$ 650,00 | 6 | R\$ 3.900,00 | R\$ 110.604,34 | COPY SUPPLY COMERCIAL LTDA. | 57.952.277/0001-31 | MAURO EDUARDO PARRO / ODETTE BUSSAB PARRO |
| 005/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | FUSER, MODULE, 65-87 ppm, 60Hz, Partnumber 109R00773, produto original para uso em equipamento Xerox WorkCentre 5775. | UNIDADE | R\$ 1.450,00 | 2 | R\$ 2.900,00 | R\$ 110.605,34 | COPY SUPPLY COMERCIAL LTDA. | 57.952.277/0001-31 | MAURO EDUARDO PARRO / ODETTE BUSSAB PARRO |
| 006/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material para impressões | 22/01/15 | 807011 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2014 | 22/01/15 | 21/01/16 | TONER, IMPRESSÃO, SCX563FR como ref do fabricante, Código MULTIOSE, original para impressora SAMSUNG ML3710ND | UNIDADE | R\$ 340,00 | 120 | R\$ 40.800,00 | R\$ 40.800,00 | CENTERMAX SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA. | 05.767.141/0001-58 | ALAN KARTES FERNANDES DO NASCIMENTO / RENATO MENEZES BIANCO |
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Bucha de S-5 nylon em embalagens de 100. | PACOTE | R\$ 1,11 | 3 | R\$ 3,33 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Bucha de S-6 nylon em embalagens de 100. | PACOTE | R\$ 1,19 | 4 | R\$ 4,76 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Bucha de S-8 nylon em embalagens de 100. | PACOTE | R\$ 1,85 | 3 | R\$ 5,55 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Canaleta PVC, dimensões 50x20x 2100mm Padrão X. | UNIDADE | R\$ 13,92 | 600 | R\$ 8.352,00 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Reator eletrônico Q2 x26 Watts – bivolt, com invólucro metálico. | UNIDADE | R\$ 19,79 | 1.000 | R\$ 19.790,00 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|--------------------|---|
| 007/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Reator eletrônico 02 x16 Watts – bivolt, com involuço metálico. | UNIDADE | R\$ 18,89 | 1.000 | R\$ 18.890,00 | R\$ 46.754,64 | PHD COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA. | 10.828.286/0001-51 | THIAGO HENRIQUE LIMA / GABRIEL GUSTAVO LIMA |
| 008/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor azul. | UNIDADE | R\$ 73,90 | 15 | R\$ 1.108,50 | R\$ 3.896,33 | SERV & MAQ COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. | 12.981.327/0001-70 | SHIRLEY REIS DO RÉGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO RÉGO |
| 008/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor preta. | UNIDADE | R\$ 73,99 | 17 | R\$ 1.257,83 | R\$ 3.896,33 | SERV & MAQ COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. | 12.981.327/0001-70 | SHIRLEY REIS DO RÉGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO RÉGO |
| 008/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo flexível paralelo, 2x1,5 mm branco, para tensão nominal até 300 V, material do condutor cobre. Bobina de 100 m. | UNIDADE | R\$ 102,00 | 15 | R\$ 1.530,00 | R\$ 3.896,33 | SERV & MAQ COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. | 12.981.327/0001-70 | SHIRLEY REIS DO RÉGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO RÉGO |
| 009/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor preta. | UNIDADE | R\$ 106,89 | 17 | R\$ 1.817,13 | R\$ 15.299,43 | ANDRE LUIS ALVES MONTE | 09.068.212/0001-85 | ANDRE LUIS ALVES MONTE |
| 009/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor preta. | UNIDADE | R\$ 141,90 | 17 | R\$ 2.412,30 | R\$ 15.299,43 | ANDRE LUIS ALVES MONTE | 09.068.212/0001-85 | ANDRE LUIS ALVES MONTE |
| 009/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente 16W, tubular, dimensão 604mm, diâmetro máximo de 33,50 (T10), tonalidade 54-765, Soquete G13, IRC >= 70, Fluxo Luminoso > 1200 lm , temperatura cor >= 4000K | UNIDADE | R\$ 3,69 | 3.000 | R\$ 11.070,00 | R\$ 15.299,43 | ANDRE LUIS ALVES MONTE | 09.068.212/0001-85 | ANDRE LUIS ALVES MONTE |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Chave controladora tripolar, modelo 3TF44, 220V / 32A. | UNIDADE | R\$ 130,50 | 5 | R\$ 652,50 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão NEMA, bifásico 20 A. | UNIDADE | R\$ 35,00 | 10 | R\$ 350,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão NEMA, bifásico 20 A. | UNIDADE | R\$ 7,45 | 12 | R\$ 89,40 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão NEMA, monofásico 30 A. | UNIDADE | R\$ 7,45 | 12 | R\$ 89,40 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão NEMA, trifásico 50 A. | UNIDADE | R\$ 54,20 | 10 | R\$ 542,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 20 A. | UNIDADE | R\$ 29,90 | 10 | R\$ 299,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 25 A. | UNIDADE | R\$ 29,90 | 10 | R\$ 299,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 40 A. | UNIDADE | R\$ 31,00 | 10 | R\$ 310,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, monofásico 16 A. | UNIDADE | R\$ 5,80 | 12 | R\$ 69,60 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, monofásico 20 A. | UNIDADE | R\$ 5,90 | 12 | R\$ 70,80 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 32 A. | UNIDADE | R\$ 35,00 | 10 | R\$ 350,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 63 A. | UNIDADE | R\$ 48,90 | 10 | R\$ 489,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 70 A. | UNIDADE | R\$ 59,59 | 10 | R\$ 595,90 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Abraçadeira tipo "D" - 3/4" | UNIDADE | R\$ 0,70 | 50 | R\$ 35,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Abraçadeira tipo "D" - 1" | UNIDADE | R\$ 0,64 | 50 | R\$ 32,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Eletroduto tipo Condulete - 3/4" | UNIDADE | R\$ 8,95 | 20 | R\$ 179,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Eletroduto tipo Condulete - 1" | UNIDADE | R\$ 14,42 | 20 | R\$ 288,40 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Caixa 4x2" - Condulete tipo LL | UNIDADE | R\$ 6,80 | 30 | R\$ 204,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Caixa 4x2" - Condulete tipo LR | UNIDADE | R\$ 7,38 | 30 | R\$ 221,40 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tampa p/ caixa 4x2" padrão Condulete Top mod. D para tomada P-1 | UNIDADE | R\$ 2,50 | 60 | R\$ 150,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tampa p/ caixa 4x2" padrão Condulete Top mod. D para tomada Lógica RJ-45 | UNIDADE | R\$ 4,95 | 60 | R\$ 297,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Emenda para Cabo 6/4 mm² | UNIDADE | R\$ 0,87 | 30 | R\$ 26,10 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Conector RJ - 45 (macho) | UNIDADE | R\$ 0,90 | 250 | R\$ 225,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Conector RJ - 45 (fêmea) | UNIDADE | R\$ 10,00 | 100 | R\$ 1.000,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Conector RJ - 11 (macho) | UNIDADE | R\$ 0,80 | 100 | R\$ 80,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 010/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo de Rede UTP CAT-6, bobina de 100m | UNIDADE | R\$ 246,60 | 10 | R\$ 2.466,00 | R\$ 9.844,50 | RG COMÉRCIO E MATERIAIS - EIRELI | 19.571.002/0001-69 | GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Eletrodo 2,0 mm, classificação: AWS / ASME SFA 5.1; E 6013, em embalagem de 15 (quinze) quilogramas. | UNIDADE | R\$ 200,00 | 3 | R\$ 600,00 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Fita isolante elétrica, 19mmx10m, resistência de tensão até 750V, espessura mínima 0,155mm. | UNIDADE | R\$ 1,70 | 260 | R\$ 442,00 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | FITA, ADESIVA, dupla face, acrílica, alta resistência e adesão, tipo VHB, aproximadamente 12mm x 1mm X 20m, para uso em diversas superfícies, vidro, metais, materiais compostos e variedades de plásticos. Marca de referência 3M ou similar. | UNIDADE | R\$ 33,70 | 40 | R\$ 1.348,00 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Interruptor bipolar de sobrepor Sistema X | UNIDADE | R\$ 16,30 | 100 | R\$ 1.630,00 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Interruptor bipolar uma seção com espelho 4x2. | UNIDADE | R\$ 15,00 | 60 | R\$ 900,00 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 011/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor preta | UNIDADE | R\$ 286,50 | 15 | R\$ 4.297,50 | R\$ 9.217,50 | R E R COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 08.640.156/0001-49 | REGINALDO TRAJANO DE ALMEIDA / JOSE GUILHERME CALIRI |
| 012/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente 40W, tubular, dimensão 1210mm, diâmetro máximo de 33,50 (T10), tonalidade 54-765, Soquete G13, IRC = 70, Fluxo Luminoso >= 2500 lm, temperatura cor >= 5000k | UNIDADE | R\$ 4,77 | 300 | R\$ 1.431,00 | R\$ 3.929,00 | LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. | 07.885.913/0001-81 | DELFINO PEDRO DA SILVA JUNIOR / OLIVIO DANTAS DE ASSIS |
| 012/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente, 26w, tipo PL, eletrônica 2p, compacta dupla, base bipino G24D-3, temperatura cor > 4000k, IRC >= 80, Fluxo Luminoso >= 1800 lm. | UNIDADE | R\$ 9,98 | 100 | R\$ 998,00 | R\$ 3.929,00 | LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. | 07.885.913/0001-81 | DELFINO PEDRO DA SILVA JUNIOR / OLIVIO DANTAS DE ASSIS |
| 012/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente, tipo eletrônica, modelo twst, 23 w, 220 volts, luz do dia, tipo de base EDSON 27, IRC >= 80. | UNIDADE | R\$ 15,00 | 100 | R\$ 1.500,00 | R\$ 3.929,00 | LUMINUS COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. | 07.885.913/0001-81 | DELFINO PEDRO DA SILVA JUNIOR / OLIVIO DANTAS DE ASSIS |
| 014/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente, tipo eletrônica, 60 w, 220 volts, luz do dia, tipo de base EDSON 27, IRC >= 80, 4U. | UNIDADE | R\$ 52,00 | 200 | R\$ 10.400,00 | R\$ 17.780,00 | ELÉTRICA PORAQUÊ LTDA. | 22.814.701/0001-05 | NILSON VASCONCELOS NUNES / ELZENILDA REGO NUNES |
| 014/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada fluorescente, tipo eletrônica, 110 w, 220 volts, luz do dia, tipo de base EDSON 40, IRC >= 80. | UNIDADE | R\$ 73,80 | 100 | R\$ 7.380,00 | R\$ 17.780,00 | ELÉTRICA PORAQUÊ LTDA. | 22.814.701/0001-05 | NILSON VASCONCELOS NUNES / ELZENILDA REGO NUNES |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpada incandescente, tipo base EDSON-27MM, bubo lâmpada spot para refletora, lenteis, 60w, 220v, diâmetro máximo 50mm, comprimento nominal 95mm. | UNIDADE | R\$ 2,30 | 600 | R\$ 1.380,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpadas de emergência tipo led, bivolt, autonomia mínima 12 h, com 30 leds. | UNIDADE | R\$ 26,80 | 60 | R\$ 1.608,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Lâmpador de contatos elétricos spray, 300ml. | UNIDADE | R\$ 12,50 | 20 | R\$ 250,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Luva de segurança antiestática, punho tricotado, palma nitrílica Foam e dorso parcial. | UNIDADE | R\$ 20,00 | 30 | R\$ 600,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Micro óleo Spray 300 ml | UNIDADE | R\$ 12,50 | 30 | R\$ 375,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Material elétrico e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Óculos de Proteção, armação em Policarbonato, lente incolor, resistente a impacto. Aplicação proteção geral. | UNIDADE | R\$ 8,00 | 6 | R\$ 48,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Plugue tipo macho para extensão, 2P + T | UNIDADE | R\$ 4,00 | 60 | R\$ 240,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Refletor para lâmpadas Eletrônica, soquete E27, corpo em alumínio, dimensões mínimas : 260 x 360 x 170 mm (AutoLampProIn) | UNIDADE | R\$ 29,99 | 100 | R\$ 2.999,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Régua de tomadas 2P+T 05 tomadas, chave liga/desliga, e fusível | UNIDADE | R\$ 29,90 | 50 | R\$ 1.495,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Relé fotoelétrico RFE-10 Bivolt 500w. | UNIDADE | R\$ 18,90 | 100 | R\$ 1.890,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Relé térmico 9 – 13A, Compatível com Chave contatora tripolar, modelo 31F44, 220V / 32A. | UNIDADE | R\$ 95,00 | 5 | R\$ 475,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 013/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Soquete para lâmpada fluorescente, base bipino G24D-3 | UNIDADE | R\$ 1,00 | 100 | R\$ 100,00 | R\$ 11.460,00 | ÔMEGA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. | 10.533.103/0001-70 | RICARDO JOSÉ PETIZ / SILVIA REGINA PETIZ |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada 2P+T 10A com suporte e espelho 4 x 2, tensão 110/250 V. | UNIDADE | R\$ 4,00 | 100 | R\$ 400,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada 2P+T 20A com suporte e espelho 4 x 2, tensão 110/250 V. | UNIDADE | R\$ 4,78 | 100 | R\$ 478,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada 2p + T, de sobrepôr, 10A, Sistema X | UNIDADE | R\$ 5,00 | 200 | R\$ 1.000,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada 2p + T, de sobrepôr, 20A, Sistema X | UNIDADE | R\$ 6,00 | 200 | R\$ 1.200,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada, tipo fêmea, 2P + T, aplicação extensão elétrica, 10A, tipo plugue. | UNIDADE | R\$ 2,40 | 60 | R\$ 144,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Tomada, tipo fêmea, 2P + T, aplicação extensão elétrica, 20A, tipo plugue. | UNIDADE | R\$ 3,50 | 60 | R\$ 210,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Adaptador elétrico 2P+T, 10 A, para novo padrão brasileiro. | UNIDADE | R\$ 3,69 | 600 | R\$ 2.214,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 015/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Reator eletrônico 01x40Watts, bivolt, com invólucro metálico. | UNIDADE | R\$ 16,00 | 300 | R\$ 4.800,00 | R\$ 10.446,00 | LICITARE PRODUTOS MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA. | 18.641.075/0001-17 | MÁRCIO GAMBIN / MAURO OLINTO SPONCHIADO |
| 016/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Materiais elétricos e outros materiais de manutenção predial | 30/03/15 | 876989 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.002/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | Switch Gigabit 24 portas. HPN Switch V191024G c/ 24x 10/100/1000 Mbps RJ45 + 4x miniGBIC (RJ45 ou Fibra) | UNIDADE | R\$ 2.100,00 | 10 | R\$ 21.000,00 | R\$ 21.000,00 | CORE SYSTEMS COMPUTADORES E REDES LTDA. | 23.010.515/0001-78 | JOSE MANOEL SANTOS POLLARI / AUDFRANCE DE SOUZA FERREIRA |
| 017/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | FORNO DE MICRO-ONDAS – com as seguintes especificações mínimas: Voltagem 110 V Capacidade 20 litros; Timer; Teclas pré-programadas; Porta com trava. Prato giratório. Tecido com: a) controle numérico b) tecla cancela/pausa c) tecla potência/porções d) tecla relógio; Potência mínima de 620 W; Display digital, Cor branca; Classificação energética pelo Procel "A". Garantia mínima de 12 (doze) meses. MARCA: MTD30 Electrolux. | UNIDADE | R\$ 320,00 | 6 | R\$ 1.920,00 | R\$ 1.920,00 | MAC DE MELO E CIA LTDA – EPP | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 018/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | TELEFONE SEM FIO com as seguintes características mínimas: Frequência DECT 1,9 GHz. Capacidade de até 7 ramais/linhas por base. Identificador de chamadas DTMF/FSK. Armazenamento de 15 chamadas recebidas; 20 não atendidas e 15 realizadas. Agenda para até 70 nomes/números. Busca telefônica. Opções de toques personalizadas. Memória para rediscagem dos últimos 15 números. Menu trilingue em português, espanhol e inglês. Transferência de chamadas. Conferência, comunicação interna sem uso de linha telefônica. Garantia mínima de 12 (doze) meses. MARCA: TS 6120 Ineltra. | UNIDADE | R\$ 125,00 | 30 | R\$ 3.750,00 | R\$ 3.750,00 | BR ELETRON AMAZONIA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA | 04.435.246/0001-47 | ELOSINE DE SOUSA MATOLA / ADEVAIR VIEIRA DA CRUZ |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|---|--------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|-----------------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 019/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | COPO, DESCARTÁVEL, de poliestireno, p/liquidos, capacidade de 180 ml, acondicionados em mangas de 100 und, peso mínimo de 196 gr, devendo constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade e peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelevel em relevo marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13330 e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com a Norma Técnica 14865/2002 ABNT e com selo do INMETRO. Caixa com 25 centos. MARCA: Copobrás. | CAIXA | R\$ 58,00 | 20 | R\$ 1.160,00 | R\$ 2.028,00 | PONTO DO PAPEL LTDA | 03.987.976/0001-98 | REINALDO CÉSAR COSTA DE MELO / CLÁUDIA RISOLEIDE SOUTO DE CASTRO |
| 019/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | COPO, DESCARTÁVEL, de poliestireno, p/liquidos, capacidade de 50 ml, acondicionados em mangas de 100 und, peso mínimo 0,75 gr, devendo constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade e peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelevel em relevo marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13330 e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com a Norma Técnica 14865/2002 ABNT e com selo do INMETRO. Caixa com 50 centos. MARCA: Copobrás. | CAIXA | R\$ 58,00 | 10 | R\$ 580,00 | R\$ 2.028,00 | PONTO DO PAPEL LTDA | 03.987.976/0001-98 | REINALDO CÉSAR COSTA DE MELO / CLÁUDIA RISOLEIDE SOUTO DE CASTRO |
| 019/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | GUARDANAPO, PAPEL, cor branca, medida no mínimo 20cm X 23cm, em pacotes com no mínimo 50 unidades, registro na ANVISA. MARCA: Smob. | PACOTE | R\$ 1,00 | 288 | R\$ 288,00 | R\$ 2.028,00 | PONTO DO PAPEL LTDA | 03.987.976/0001-98 | REINALDO CÉSAR COSTA DE MELO / CLÁUDIA RISOLEIDE SOUTO DE CASTRO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | AÇÚCAR, REFINADO, obtido da cana de açúcar, teor de sacarose mínimo de 99,3% p/p, umidade máxima de 0,3% p/p, sem fermentação, empacotado em embalagens atóxicas de 1 Kg, acondicionadas em fardos de 10 Kg, constando data de fabricação e de validade do produto mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. MARCA: União. | FARDO | R\$ 60,00 | 340 | R\$ 20.400,00 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-92 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ADOÇANTE, LÍQUIDO, dietético, sem glúten, acondicionado em frasco de 200 ml, constando a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. MARCA: Adocyt. | FRASCO | R\$ 7,00 | 40 | R\$ 280,00 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-92 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | LEITE, INTEGRAL, em pó, composição leite de vaca e estabilizante, acondicionado em recipiente hermético de lata lacrada e fechada, com 400g cada, data de fabricação e de validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega, produto próprio p/ consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Caixa com 24 latas. MARCA: Ninho Nestlé. | CAIXA | R\$ 288,15 | 155 | R\$ 44.663,25 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-92 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ÁGUA, SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro, acondicionada em embalagem plástica resistente, com 1.000 ml, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. MARCA: Britlux. | LITRO | R\$ 1,94 | 216 | R\$ 419,04 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-92 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ALCOOL GEL, tipo etílico, antisséptico e bactericida, 70 graus, sem aroma, acondicionado em frasco de 500ml. Na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega, e do número do lote. MARCA: Britlux. | FRASCO | R\$ 7,30 | 180 | R\$ 1.314,00 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-92 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|-----------------------------|---|
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | DETERGENTE, LÍQUIDO, neutro, em frasco de 500 ml, biodegradável, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Brillux. | FRASCO | R\$ 1.50 | 432 | R\$ 648,00 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-82 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 020/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | GÁS, COZINHA, liquefeito de petróleo, carga de 13 quilos. MARCA: Fogás. | BOTLIAS | R\$ 64,55 | 40 | R\$ 2.582,00 | R\$ 70.306,29 | FRAZÃO E ROCHA SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | CNPJ N.º 04.163.171/0001-82 | DANIEL ROCHA FRAZÃO / VALDEREDO MORAIS FRAZÃO |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | CAFÉ, TORRADO, em pó homogêneo, moído, 100% arábico, certificado no PQC da ABIC ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota mínima de Qualidade Global (NMQ) de 6,0 pontos na Escala Sensorial do Café e laudo de análise de microscopia do café, com tolerância máxima de 1% de impureza, embalagem de 500g, a vácuo, tipo tijolinho, acondicionadas em caixa com 5 kg, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data de entrega. MARCA: Ouro Negro. | CAIXA | R\$ 98,00 | 330 | R\$ 32.340,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | CÉRA, LÍQUIDA, incolor, composição básica cerasúbia, frasco com 1000 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Qbrilho. | LITRO | R\$ 5,00 | 12 | R\$ 60,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | DESINFETANTE, LÍQUIDO, aroma pinho, acor, em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Ypê. | FRASCO | R\$ 2,75 | 384 | R\$ 1.056,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | DESODORIZADOR, AMBIENTE, aerossol, fragrância suave, álcool etílico, nitrito de sódio e água, em frasco com 0,9 litro, 360 ml, registrado na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Air Wik. | FRASCO | R\$ 7,00 | 192 | R\$ 1.344,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | DESODORIZADOR, SANITÁRIO, em pastilha adesiva, fragrância suave, caixa com 3 unidades de pastilha, registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Glade. | CAIXA | R\$ 7,00 | 204 | R\$ 1.428,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | PAPEL, HIGIÊNICO, 100% fibra celulósica, cor branca, extralino, folha dupla, picotado, macio, neutro, dimensões mínimas 30cm de comprimento, registro na ANVISA, pacote com quatro rolos. MARCA: Neve. | PACOTE | R\$ 3,00 | 512 | R\$ 1.536,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | PAPEL, TOALHA, 100% fibra celulósica, cor branca, folha simples, picotado, macio, neutro, dimensões mínimas 20cm x 20cm de comprimento, gramatura aproximada de 32g/m², pacote com dois rolos, registro na ANVISA. MARCA: Scot. | PACOTE | R\$ 3,40 | 200 | R\$ 680,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SABÃO, BARRA, glicerinado, pacote com 5 barras de 200 gramas cada, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Brilhante. | PACOTE | R\$ 2,00 | 10 | R\$ 20,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SABÃO, PÓ, azul, biodegradável, acondicionado em caixa de papelão resistente com capacidade de 500 g, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Omo. | CAIXA | R\$ 3,60 | 216 | R\$ 777,60 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SABONETE, BARRA, mínimo de 90g, fragrância suave, registro na ANVISA, antibacteriano, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Dial. | UNIDADE | R\$ 2,50 | 204 | R\$ 510,00 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |
| 021/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SAPONÁCEO, PÓ, 300gr, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Bombill. | UNIDADE | R\$ 4,29 | 36 | R\$ 154,44 | R\$ 39.906,04 | L. DE S. BATISTA - ME | CNPJ N.º 04.716.651/0001-33 | LIDIANE DE SENA BATISTA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|-----------------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ESCOVA, SANITÁRIA, para uso em vaso sanitário, de plástico rígido e resistente, de cerdas arredondadas em nylon, com cabo de aproximadamente 28cm, com suporte em plástico, com data de fabricação de no máximo 3 meses a contar da data de entrega. MARCA: Limpa Mania. | UNIDADE | R\$ 9,90 | 180 | R\$ 1.782,00 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ESCOVA, LIMPEZA, multuso, de plástico rígido e resistente, de cerdas em nylon, dimensões aproximadas de 15cm x 5cm x 8cm, com cabo para pega, com data de fabricação de no máximo 3 meses a contar da data de entrega. MARCA: Escovabras. | UNIDADE | R\$ 4,39 | 180 | R\$ 790,20 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ESPONJA, AÇO, composta de aço carbono, acondicionada em pacote plástico contendo 8 unidades, 60 gramas cada pacote, uso em utensílio doméstico. MARCA: Binho. | PACOTE | R\$ 1,79 | 160 | R\$ 286,40 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | ESPONJA, LIMPEZA, dupla face, material fibra vegetal, formato retangular, abrasividade mínima/média, aplicação utensílios domésticos. MARCA: Betanin. | UNIDADE | R\$ 0,50 | 360 | R\$ 180,00 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | FLANELA, LIMPEZA, material 100% algodão, cor amarela/branca, medindo no mínimo 40cm X 20cm, com banha. MARCA: MC. | UNIDADE | R\$ 1,60 | 336 | R\$ 537,60 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 022/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | PANO, LIMPEZA, alvejado, 100% em algodão, tecido resistente, com dimensões mínimas de 40 cm X 80 cm. MARCA: Italex. | UNIDADE | R\$ 2,85 | 500 | R\$ 1.425,00 | R\$ 5.001,20 | COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA - ME | 06.967.150/0001-55 | CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 023/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | INSETICIDA, MULTI AÇÃO, spray, para a eliminação de baratas, moscas e mosquitos, inclusive e adesivos ageupit, frasco com no mínimo 300 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Ultra. | UNIDADE | R\$ 8,00 | 40 | R\$ 320,00 | R\$ 2.382,80 | NOVOS TEMPOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA | CNPJ N.º 10.971.702/0001-76 | RODRIGO GROSSI SANTANA / ALINE SANTANA |
| 023/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | LIMPADOR, MULTI-USO, com cloro, concentrado, para limpeza pesada, acondicionado em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: Start. | FRASCO | R\$ 5,50 | 96 | R\$ 528,00 | R\$ 2.382,80 | NOVOS TEMPOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA | CNPJ N.º 10.971.702/0001-76 | RODRIGO GROSSI SANTANA / ALINE SANTANA |
| 023/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | LIMPA, VIDRO, com álcool, composto de lauril éter, sulfato de sódio, coadjuvantes, corante, solvente e água, acondicionado em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, com validade mínima de 24 meses a partir da data de entrega. MARCA: Start. | FRASCO | R\$ 5,00 | 72 | R\$ 360,00 | R\$ 2.382,80 | NOVOS TEMPOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA | CNPJ N.º 10.971.702/0001-76 | RODRIGO GROSSI SANTANA / ALINE SANTANA |
| 023/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | LUSTRA, MÓVEIS, com silicone, fragrância suave, em frasco contendo 500 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. MARCA: Start. | FRASCO | R\$ 8,90 | 132 | R\$ 1.174,80 | R\$ 2.382,80 | NOVOS TEMPOS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA | CNPJ N.º 10.971.702/0001-76 | RODRIGO GROSSI SANTANA / ALINE SANTANA |
| 024/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SACO LIXO, em material polipropileno, resistente, capacidade para 30 litros, em acordo com normas técnicas da ABNT, cor preta, pacote com o mínimo de 10 unidades. MARCA: Sacolmax. | PACOTE | R\$ 0,82 | 850 | R\$ 697,00 | R\$ 1.538,50 | R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - ME | 04.003.942/0001-84 | ROSÂNGELA DA SILVA AGUIAR / HERBERT PEREIRA TOMÉ |
| 024/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de materiais de consumo, gêneros alimentícios, material de copa e cozinha, higiene, limpeza, proteção e segurança, gás engarrafado, e materiais permanentes/equipamentos eletrônicos. | 30/03/15 | 847860 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2015 | 30/03/15 | 29/03/16 | SACO LIXO, em material polipropileno, resistente, capacidade para 50 litros, em acordo com normas técnicas da ABNT, cor preta, pacote com o mínimo de 10 unidades. MARCA: Sacolmax. | PACOTE | R\$ 0,99 | 850 | R\$ 841,50 | R\$ 1.538,50 | R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA - ME | 04.003.942/0001-84 | ROSÂNGELA DA SILVA AGUIAR / HERBERT PEREIRA TOMÉ |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-----------------------------------|--------------------|------------------------------------|
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | PALETÓ. Modelo tradicional com ombreiras de espuma forradas em poliéster e feltro na gola. Confeccionado em tecido 100% lã fria, Super 120 (17,8 Micra). Cor Azul Marinho; Fechamento frontal por 03 (três) botões, com casa de oitô; 02 (dois) bolsos embutidos na parte inferior externa, com portinhola medindo 6 cm de largura, bolso moeda interno no lado direito; 02 (dois) embutidos nas partes internas superiores; 01 (um) bolso embuldido na parte externa superior no lado esquerdo e 02 (dois) embutidos nas partes inferiores internas; 04 (quatro) botões de enfilete em cada punho.; Forrado com cetim pré-enchido, na cor azul-marinho em todo o corpo e mangas; Corte italiano com duas aberturas traseiras; Conforme grade de tamanhos, com ajustes quando necessário; Etiqueta de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO. | UNIDADE | R\$ 490,00 | 130 | R\$ 63.700,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CALÇA. Modelo social, corte italiano, fino acabamento; Tecido e cor idênticos ao do paletó, com forro dos bolsos e cós na cor do tecido da calça; Fechamento frontal por zíper de nylon (resistente a ferrugem), com extensão em bico e botão interno e fecho de metal interno; Sregulhina forrada; Cós entretelado, forrado, com passadores no mesmo tecido da calça; 02 (dois) bolsos na frente, tipo faca, embutidos; 02 (dois) bolsos traseiros, embutidos, com uma casa vertical e um botão; Bainha tradicional; Conforme grade de tamanhos, com ajustes quando necessário; Etiqueta de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO. | UNIDADE | R\$ 199,00 | 130 | R\$ 25.870,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CAMISA. Tecido liso, confeccionado em tecido 100% algodão com uma trama de 80 fios por cm2 (80/80), de modo a não deixar transparecer a cor do corpo; Cor Branco; Modelo social com mangas compridas com punhos simples pespontados e abotoáveis com 02 (dois) botões; Colarinho entretelado firme com reforço, entretela 100% algodão, pespontado, fechável por 01 (um) botão em cada horizontal e 02 (dois) botões embudidos com aleta (com caseado); Fechamento frontal por 06 (seis) botões em casas verticais, com pestana e botão reserva na vista interna; Botão na parte superior do lado esquerdo, sobreposto, largura 14 cm e altura 15 cm; Conforme grade de tamanhos, com ajustes quando necessário; Etiqueta de composição e instrução de lavagem conforme determinação do INMETRO. | UNIDADE | R\$ 85,00 | 330 | R\$ 28.050,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | GRAVATA. Tecido liso em poliéster jacquard, 100% poliéster, tradicional, com passante duplo; Cor preta. | UNIDADE | R\$ 49,00 | 130 | R\$ 6.370,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CALÇADOS. Sapato tipo esporte fino masculino; Material em couro legítimo; Solado Borracha; Forro: Sintético; Palmilha: Sintético; Cor: Preta; Sem cadarço; Conforme grade de tamanhos. | PAR | R\$ 260,00 | 130 | R\$ 33.800,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CINTO. Cinto modelo social, confeccionado em couro legítimo; Largura: 3,5 cm (aproximadamente); Fechamento de fivela em aço inoxidável na cor prata; Cinco furos de ajustes e passante de couro próximo a fivela; Cor: Preta. | UNIDADE | R\$ 58,50 | 130 | R\$ 7.605,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PG/JAM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | MEIA. Meia social masculina, 100% algodão; Cano em grade; Conforme grade de tamanhos. | PAR | R\$ 21,00 | 330 | R\$ 6.930,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTHIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|---|-------------|--|----------|----------|--|----------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-----------------------------------|--------------------|---|
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PGJ/AM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | BLAZER. Blazer padrão alfaiataria, em tecido Oxford azul-marinho, com forro em cetim da mesma cor do blazer, acinturamento na frente e atrás e com vés no mesmo tecido em vermelho bordeaux (mesmo tecido do vestido) conforme croqui anexo; Abotoamento frontal com quatro (04) botões forrados no mesmo tecido em vermelho bordeaux (mesmo tecido do vestido modelo tubo); Dois (02) bolsos frontais inferiores com lapelas no mesmo tecido em vermelho bordeaux (mesmo tecido do vestido modelo tubo); Manga longa, padrão alfaiataria; Gola social; Confeção sob medida. | UNIDADE | R\$ 230,00 | 44 | R\$ 10.120,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PGJ/AM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | VESTIDO. Vestido modelo tubo, altura do joelho, com manga curta, em tecido Oxford vermelho bordeaux, sem bolso, gola feita, fechamento com zíper invisível, na parte de trás, da altura da cintura até a altura da gola; Confeção sob medida. | UNIDADE | R\$ 120,00 | 46 | R\$ 5.520,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PGJ/AM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CALÇA. Modelo social, padrão alfaiataria; tecido e cor idênticos ao do blazer; bolsinho embutido no cós; cós com presilhas para cinto e entreteia especial para tecidos com elastano; abotoamento com um botão na cor do tecido e fechamento frontal por zíper tradicional; 02 (dois) bolsos traseros, embutidos, forrados com tecido na cor da calça. Acabamento: das costuras internas em overlock; Aviaamentos na cor do tecido principal; Confeção sob medida. | UNIDADE | R\$ 145,00 | 20 | R\$ 2.900,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PGJ/AM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | CAMISA. Modelo social, padrão alfaiataria; tecido Tricoline 100% Algodão, na cor Bege, gola colarinho, entreteia especial para tecido com elastano, frente c/ abotoamento invisível, c/ mínimo de 07 botões na cor do tecido e 02 botões reserva na vista interna; bainha com recorte; perças nas costas; manga longa com punho de 08 cm e 2 botões, forrados com o mesmo tecido da camisa; Acabamento das costuras internas em overlock; Aviaamentos na cor do tecido principal; Confeção sob medida. | UNIDADE | R\$ 83,00 | 20 | R\$ 1.660,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 025/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de uniformes para motoristas, secretárias e recepcionistas da PGJ/AM. | 08/04/15 | 789654 / 2013 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2014 | 08/04/15 | 07/04/16 | ECHARPE. Modelo tradicional, em tecido Mousseline de Seda ou Crepe de Seda, cor azul-marinho, formato retangular 2,10cmX0,65cm; Confeção sob medida. | UNIDADE | R\$ 39,00 | 44 | R\$ 1.716,00 | R\$ 194.241,00 | C L GAUDINO OLIVAREZ EIRELLI - ME | 10.220.727/0001-38 | CRISTIAN LUCIANO GALDINO OLIVAREZ |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 7.500 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com TOTALINE, Split Parede, 5thb/726c | Unidades | R\$ 369,99 | 4 | R\$ 1.479,96 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 10.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com SPRINGER, Ac Janela 10.000 BTU'S - 220v. | Unidades | R\$ 470,00 | 2 | R\$ 940,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 10.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com TOTALINE, Ac Janela, 5thb/726c - 220v. | Unidade | R\$ 470,00 | 2 | R\$ 940,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com SPRINGER, Ac Janela 12.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 499,00 | 3 | R\$ 1.497,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com ELGIN, Ac Janela 12.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 497,99 | 2 | R\$ 995,98 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com ELETROLUX, Ac Janela 12.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 496,99 | 5 | R\$ 2.484,95 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com SPRINGER, Split Parede, 38mcc012515m - 220v. | Unidade | R\$ 499,99 | 4 | R\$ 1.999,96 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V. Marca: Compatível com PIONNER, Split Parede, 12.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 499,99 | 7 | R\$ 3.499,93 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--|
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 12.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com TOTALINE, Split Teto, 12.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 477,00 | 6 | R\$ 2.862,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 18.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com PIONNER, Split Parede, 18.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 549,99 | 4 | R\$ 2.199,96 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 24.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com YORK, Split Parede, Hisa24fs-ada | Unidade | R\$ 600,00 | 4 | R\$ 2.400,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 30.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com PIONNER, Split Parede, Wan30goba | Unidade | R\$ 700,00 | 3 | R\$ 2.100,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 30.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com MITSUBISHI, Cassete-K7, Fdn308h | Unidade | R\$ 800,00 | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 30.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com MITSUBISHI, Cassete-K7, Fac306ca3 | Unidade | R\$ 800,00 | 2 | R\$ 1.600,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 36.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com ELGIN, Split Teto, Pdti | Unidade | R\$ 1.500,00 | 2 | R\$ 3.000,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 36.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com MIDEA, Cassete-K7, C1c36cr 1f | Unidade | R\$ 1.224,00 | 2 | R\$ 2.448,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 48.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com YORK, Split Parede, Mcc48b17b | Unidade | R\$ 1.194,00 | 14 | R\$ 16.716,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 48.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com PIONNER, Cassete-K7, Ab048bba-ez | Unidade | R\$ 1.400,00 | 14 | R\$ 19.600,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 60.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com CARRIER, Split Teto, 38cc06053smc | Unidade | R\$ 1.400,00 | 2 | R\$ 2.800,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo Trifásico de 60.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com CARRIER, Cassete-K7, 38cc06053smc | Unidade | R\$ 1.369,99 | 12 | R\$ 16.439,88 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | COMPRESSOR DE 7,5 SCROLL, Modelo: 38HCA 090235MC, Série: 2508285034, Aplicação: Compatível com Central de Ar Springer Carrier ; Modelo: 40MSC180236V; Voltagem: 220v. | Unidade | R\$ 1.649,99 | 3 | R\$ 4.949,97 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | COMPRESSOR DE 10,0 TR SCROLL, Modelo: SM 12053V, Série: DT 6790399, Aplicação: Compatível com Central de Ar Springer Carrier, Self Contained; Gás R22, Voltagem: 220V. | Unidade | R\$ 6.220,00 | 4 | R\$ 24.880,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 026/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | COMPRESSOR DE 15,0 TR, PERFORMER SCROLL, Modelo: SM18553CA, Série: NG1400057055, Customer Ref.: 026-36162-0010C6Y0001, Aplicação: Compatível com Central de ar TRANE, tipo SPLITÃO, Gás R22, Voltagem 220V 3Ph, Modelo Dxp3023h32p00an. | Unidade | R\$ 9.125,00 | 5 | R\$ 45.625,00 | R\$ 163.058,59 | AJL SERVIÇOS LTDA - EPP | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENÇO / ARMANDO DE JESUS LOURENÇO |
| 027/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 18.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com ELECTRON, Ar Janela, 18.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 424,00 | 20 | R\$ 8.480,00 | R\$ 12.168,00 | DADAMI - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICO LTDA - ME | 07.986.747/0001-00 | HERALDO MACIEL RODRIGUES / SHIRLEY FARAH KERKHOFF MACIEL |
| 027/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 18.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com MILLER, Split Parede, 18.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 528,00 | 3 | R\$ 1.584,00 | R\$ 12.168,00 | DADAMI - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICO LTDA - ME | 07.986.747/0001-00 | HERALDO MACIEL RODRIGUES / SHIRLEY FARAH KERKHOFF MACIEL |
| 027/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 18.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com TOTALINE, Split Parede, 18.000 BTU'S - 220v. | Unidade | R\$ 524,00 | 2 | R\$ 1.048,00 | R\$ 12.168,00 | DADAMI - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICO LTDA - ME | 07.986.747/0001-00 | HERALDO MACIEL RODRIGUES / SHIRLEY FARAH KERKHOFF MACIEL |
| 027/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de compressores de ar condicionado. | 04/05/15 | 888393 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.006/2015 | 04/05/15 | 03/05/16 | Compressor Rotativo de 18.000 BTU'S - 220V, Marca: Compatível com MITSUBISHI, Cassete-K7, Pi-294 | Unidade | R\$ 528,00 | 2 | R\$ 1.056,00 | R\$ 12.168,00 | DADAMI - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICO LTDA - ME | 07.986.747/0001-00 | HERALDO MACIEL RODRIGUES / SHIRLEY FARAH KERKHOFF MACIEL |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel esq em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé. | m² | R\$ 96,60 | 893 | R\$ 86.263,80 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | HERALDO MACIEL RODRIGUES / SHIRLEY FARAH KERKHOFF MACIEL |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | m² | R\$ 29,69 | 893 | R\$ 26.513,17 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel orgo em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm, com rodapé e com painel em vidro, e=4 mm. Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização. | m² | R\$ 115,56 | 350 | R\$ 40.446,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | m² | R\$ 38,96 | 350 | R\$ 13.636,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâmina de rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. | m² | R\$ 234,68 | 150 | R\$ 35.202,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | m² | R\$ 39,00 | 150 | R\$ 5.850,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâmina de rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com painel em vidro duplo, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. | m² | R\$ 268,20 | 100 | R\$ 26.820,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | m² | R\$ 46,20 | 100 | R\$ 4.620,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória com porta - 80x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel orgo em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Forte com cilindro e 03 chaves tipo Yale interna, acabamento preto ou Cromado fosco. Conjunto Máquina tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. | Unidade | R\$ 199,50 | 30 | R\$ 5.985,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | Unidade | R\$ 95,20 | 30 | R\$ 2.856,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória com porta - 90x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel orgo em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou cromado fosco. Conjunto Máquina tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. | Unidade | R\$ 153,15 | 150 | R\$ 22.972,50 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | Unidade | R\$ 97,00 | 150 | R\$ 14.550,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de divisória com porta acústica - 90x210cm, em perfil duplo de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. | Unidade | R\$ 378,53 | 150 | R\$ 56.779,50 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | Unidade | R\$ 99,00 | 150 | R\$ 14.850,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de fechadura do tipo alavanca com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou Cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. | Unidade | R\$ 82,00 | 250 | R\$ 20.500,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | Unidade | R\$ 21,00 | 250 | R\$ 5.250,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Fornecimento (material) de fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, marca Soprano. | Unidade | R\$ 59,80 | 50 | R\$ 2.990,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação (mão-de-obra) referente ao item anterior. | Unidade | R\$ 17,00 | 50 | R\$ 850,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Remoção de divisória - painel cego ou vidro. Incluindo porta se houver. | m² | R\$ 19,66 | 600 | R\$ 11.796,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 028/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (montagem/desmontagem) de divisórias | 06/05/15 | 925809 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.005/2015 | 06/05/15 | 05/05/16 | Instalação de divisória com aproveitamento de material - painel cego ou vidro. | m² | R\$ 39,62 | 850 | R\$ 33.677,00 | R\$ 432.406,97 | SGRH SERVIÇOS DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS CONSTRUÇÕES E COMÉRIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP | 06.539.432/0001-51 | MARIA CECÍLIA LIBÓRIO / SAID TAVARES LIBÓRIO |
| 029/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de condicionadores de ar dos tipos janela, split e cassette. | 12/05/15 | 575527 / 2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2015 | 12/05/15 | 11/05/16 | APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL. Capacidade: 12.000 btu; Voltagem: 220v, bifásico, características adicionais: controle remoto sem fio, manual em português, assistência técnica nesta capital; Cor: branco; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação: PROCEL A, garantia mínima oferecida pelo fabricante de 2 anos total a contar da data da entrega, COM INSTALAÇÃO, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. | Unidade | R\$ 1.564,30 | 20 | R\$ 31.286,00 | R\$ 232.356,90 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO - ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 029/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de condicionadores de ar dos tipos janela, split e cassette. | 12/05/15 | 575527 / 2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2015 | 12/05/15 | 11/05/16 | APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL. Capacidade: 18.000 btu; Voltagem: 220v, bifásico, características adicionais: controle remoto sem fio, manual em português, assistência técnica nesta capital; Cor: branco; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação: PROCEL A, garantia mínima oferecida pelo fabricante de 2 anos total a contar da data da entrega, COM INSTALAÇÃO, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. | Unidade | R\$ 2.107,15 | 10 | R\$ 21.071,50 | R\$ 232.356,90 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO - ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|---|
| 029/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de condicionadores de ar dos tipos janela, split e cassette. | 12/05/15 | 575527 / 2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2015 | 12/05/15 | 11/05/16 | APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL. Capacidade: 18.000 btu; Voltagem: 220V, bifásico, características adicionais: controle remoto sem fio, manual em português, assistência técnica nesta capital; Cor: branco, gás ecológico R-410 A, faixa de classificação: PROCCEL A, garantia mínima oferecida pelo fabricante de 2 anos total a contar da data da entrega. COM INSTALAÇÃO, DESTINADO AO INTERIOR DO ESTADO. | Unidade | R\$ 2.999,99 | 60 | R\$ 179.999,40 | R\$ 232.356,90 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO - ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 030/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de condicionadores de ar dos tipos janela, split e cassette. | 12/05/15 | 575527 / 2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2015 | 12/05/15 | 11/05/16 | APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL. Capacidade: 24.000 btu; Voltagem: 220V, bifásico, características adicionais: controle remoto sem fio, manual em português, assistência técnica nesta capital; Cor: branco, gás ecológico R-410 A, faixa de classificação: PROCCEL A, garantia mínima oferecida pelo fabricante de 2 anos total a contar da data da entrega. COM INSTALAÇÃO, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. | Unidade | R\$ 3.390,00 | 10 | R\$ 33.900,00 | R\$ 33.900,00 | HEXILUM IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA. | 01.941.754/0001-09 | JOSE PEDRO SEFFAIR JUNIOR |
| 031/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de condicionadores de ar dos tipos janela, split e cassette. | 12/05/15 | 575527 / 2012 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2015 | 12/05/15 | 11/05/16 | CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE. 48.000 btu, 220V, TRIFÁSICO, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, COM INSTALAÇÃO, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. APARELHO DE AR-CONDICIONADO Capacidade: 48.000 características adicionais: controle remoto sem fio, manual em português, assistência técnica nesta capital; Cor: branco, gás ecológico R-410 A, faixa de classificação: PROCCEL C, garantia mínima oferecida pelo fabricante de 2 anos total a contar da data da entrega. | Unidade | R\$ 8.580,00 | 20 | R\$ 171.600,00 | R\$ 171.600,00 | AJL SERVIÇOS LTDA. | 14.743.529/0001-00 | ANTONIO DE JESUS LOURENCO / ARMANDO DE JESUS LOURENCO |
| 032/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 15/05/15 | 727080 / 2013 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2015 | 15/05/15 | 14/05/16 | MONITOR LCD 19" WIDESCREEN Equipamento, partes e peças novas com as seguintes características: 2.1. Possuir 01 (um) monitor (com adaptador "DISPLAY PORT" incluso) com tela 100% plana de LCD 19" widescreen, com as seguintes especificações: 2.1.1. Brilho: 250 cd/m2. 2.1.2. Relação de contraste real de 1000:1. 2.1.3. Suporte de Cores: 16,2 Milhões de cores. 2.1.4. Tempo de Resposta: até 5 ms. 2.1.5. Resolução mínima de 1440 x 900 @ 60Hz. 2.1.6. Conectores de Entrada: 15 Pin D-Sub e DVI, acompanhados de seus respectivos cabos conectores. 2.1.7. Possuir certificação de segurança UL. 2.1.8. Possuir certificação de EMC CE e FCC. 2.1.9. Possuir certificação de economia de energia EPA Energy Star, TCO 5.0 ou similar. 2.1.10. O monitor deve possuir controle digital de brilho, contrastes, posicionamento vertical e posicionamento horizontal. 2.1.11. O monitor deve aceitar tensões de 110 e 220 Volts de forma automática. 2.1.12. Ângulo de visão 170° horizontal/160° vertical. 2.1.13. Deve possuir ajuste de altura, inclinação e rotação de 90°. 2.1.14. O equipamento proposto deverá possuir garantia de 03 anos on-site para reposição de peças, mão de obra e atendimento; | Unidade | R\$ 449,50 | 300 | R\$ 134.850,00 | R\$ 134.850,00 | ROSS TECH INFORMATICA EIRELI EPP | 20.645.805/0001-08 | MURILO ROSSETTO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------------|--|
| 033/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 15/05/15 | 727080 / 2013 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2015 | 15/05/15 | 14/05/16 | NOBREAK PARA ESCRITÓRIO Equipamento, partes e peças novas com as seguintes características: 3.1.1 Capacidade de 1400va, no mínimo; 3.1.2 Bivolt automático (115-127/220); 3.1.3 Conexão com Bateria Externa; 3.1.4 Frequência HZ – 60 +- 5%; 3.1.5 Tensão Nominal 115VHz; 3.1.6 Onda do inversor Senoidal por aproximação; 3.1.7 Duas baterias Internas Seladas 12v 7A; 3.1.8 Capacidade Bateria externa 12v/90A Max; 3.1.9 Aacionamento Inversor < 0,8 ms; 3.1.10 Deverá possuir extensão de tomada, com pelo menos 3 tomadas; 3.1.11 Proteção Surtos de Tensões; 3.1.12 Deverá possuir pelo menos 05 (cinco) tomadas NBR 14136 no no-break; 3.1.13 Possibilitar monitoramento remoto 3.1.14 Deverá possuir garantia de 03 anos On-Site, incluindo qualquer reposição de peças e Serviços; | Unidade | R\$ 450,00 | 200 | R\$ 90.000,00 | R\$ 90.000,00 | GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA. | 52.618.139/0030-31 | PIAL ELETRO-ELETRONICOS PARTICIPAÇÕES LTDA. / LILIANA FAGGIO VOVARETTI |
| 034/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 15/05/15 | 727080 / 2013 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2015 | 15/05/15 | 14/05/16 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER Equipamento, partes e peças novas com as seguintes características: 4.1.1 Funções de impressora, copiadora, fax e scanner; 4.1.2 Tecnologia de Impressão Laser; 4.1.3 Tipo de Impressão Monocromático; 4.1.4 Resolução mínima de impressão 600 x 600 dpi; 4.1.5 Velocidade mínima de impressão em preto 27 páginas/min; 4.1.6 Ciclo de Trabalho de 15000 páginas; 4.1.7 Capacidade mínima de 250 folhas de papel na bandeja de entrada; 4.1.8 Mídias aceitas A4,A5, Carta, Executivo, Ofício e Envelope; 4.1.9 Memória interna mínima de 64 Mb; 4.1.10 Compatível com Windows 2000 e posterior; 4.1.11 Interfaces USB e Ethernet; 4.1.12 Resolução mínima de digitalização de 600 x 600 dpi; 4.1.13 Área de Escaneamento de 216 x 297 mm; 4.1.14 Memória do Fax de 500 páginas ou mais; 4.1.15 Velocidade de Fax de 33,6 kbps; 4.1.16 Possui um visor de texto LCD de no mínimo duas linhas para configuração e acompanhamento da impressão; 4.1.17 Possui processador de no mínimo 450MHZ; 4.1.18 Possui linguagem de impressão PCL5/PCL6/emulação PS3; 4.1.19 Velocidade de copiadora em preto 27 cpm; 4.1.20 Possui conexão USB 2.0, Rede 10/00Mbps; 4.1.21 Possui duplex automático; 4.1.22 Possui bivolt automático; 4.1.22 Opera no mínimo em 110V (tensão de uso no Brasil); 4.1.23 O equipamento proposto possui garantia de 03 anos para reposição de peças e mão de obra; 4.1.26 Será fornecido Cabo USB de no mínimo 1,5 Mts. | Unidade | R\$ 1.288,00 | 30 | R\$ 38.640,00 | R\$ 38.640,00 | MICROSENS LTDA. | 78.126.950/0003-16 | CÉSAR DE OLIVEIRA / MARIA SALETE SENS DE OLIVEIRA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| 035/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 15/05/15 | 727080 / 2013 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2015 | 15/05/15 | 14/05/16 | <p>SCANNER DE GRANDE PORTE</p> <p>Equipamento, partes e peças novas com as seguintes características:</p> <p>5.1.1 Tecnologia de digitalização CCD (Dispositivo de Carga Acoplada);</p> <p>5.1.2 Suporta resolução por hardware 600x600ppp;</p> <p>5.1.3 Suporta resolução óptica de até 600ppp;</p> <p>5.1.4 Possui ADF padrão, 75 folhas (20 lb, 75 gm2);</p> <p>5.1.5 A velocidade de digitalização do ADF até 40 ppm/30 ipm (preto e branco, tons de cinza) e até 30 ppm/60 ipm (cores);</p> <p>5.1.6 Possui digitalização frente e verso, automática;</p> <p>5.1.7 Suporta o tamanho de digitalização (ADF) Carta, Ofício, A4, A5, personalizado, cartões, papel longo até 34 pol. (864 mm);</p> <p>5.1.8 Possui profundidade de cores de no mínimo 48 bits interno e 24 bits externo;</p> <p>5.1.10 Possui no mínimo 256 tons de cinza;</p> <p>5.1.11 Possui conexão USB 2.0, e Ethernet 10/100 Base T RJ45;</p> <p>5.1.12 Possui um ciclo de serviço diário de no mínimo 3.000 páginas;</p> <p>5.1.13 Possui OCR;</p> <p>5.1.15 Certificações e declarações</p> <p>5.1.15.1 Apresentado na proposta técnica o catálogo ou folder técnico do equipamento ofertado.</p> <p>5.1.15.2 O fabricante/fornecedor do equipamento informa as assistências técnicas credenciadas e autorizadas a prestar o serviço de garantia no Estado do Amazonas. O documento está incluso na proposta técnica;</p> <p>5.1.16 Garantia e suporte</p> <p>5.1.16 O equipamento proposto possui garantia do fabricante/fornecedor de 03 anos on-site para reposição de peças, mão de obra;</p> <p>5.1.17 O fabricante/fornecedor do equipamento dispõe de um número telefônico para suporte técnico e abertura de chamados técnicos;</p> | Unidade | R\$ 6.735,00 | 30 | R\$ 202.050,00 | R\$ 202.050,00 | NETZ TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA. | 12.537.220/0001-38 | IKHON - GESTÃO, CONHECIMENTOS E TECNOLOGIA LTDA., ELIO EDEGAR ALVES DE OLIVEIRA |
| 036/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 15/05/15 | 727080 / 2013 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2015 | 15/05/15 | 14/05/16 | <p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER</p> <p>FORMATO A3 COLORIDA</p> <p>Função: Impressora, Copiadora, Scanner</p> <p>Tecnologia de Impressão: Laser colorida</p> <p>Velocidade: 51 color / 41 pb ppm em papel A4; Duplex</p> <p>Automático na impressão e cópia;</p> <p>Resolução até 1.200 x 1.200 dpi;</p> <p>Tempo de Salda para Primeira Página: 8,1 seg. P/B; 5,9 seg</p> <p>Emulação: PCL5e, PCL6, PostScript3; Capacidade na Bandeja de Entrada: Padrão: 1.100 folhas (500 folhas nas Gavetas 1 e 2 e 100 folhas no Alimentador Manual) Alimentador Automático de Documentos (ADF) com capacidade para 50 folhas. Mídias aceitas A3, A4, A5, Carta, Executivo, Ofício e Envelope</p> <p>Processador: 1,3GHz</p> <p>Interfaces: Ethernet: 10/100/1000 Base TX; USB 2.0; Memória 4GB HD 320GB</p> <p>Sistemas Operacionais Compatíveis: Windows 8 / 7 / Vista / XP / 2008R2 / 2008 / 2003, Mac OS X 10.5 - 10.8, Diversos Linux / Unix</p> <p>Tipo de Digitalização: Base Plana e Alimentador Automático de Documentos; Resolução ótica de digitalização até 600 dpi; Área de Escaneamento de 297 x 432 mm; Velocidade de digitalização 40 ppm; Dimensionamento da copiadora 25 até 400%; Possibilidade de imprimir até 900. Incluso toner adicional além do toner no equipamento</p> <p>Alimentação Elétrica: 110V. Garantia: 36 Meses on site.</p> | Unidade | R\$ 34.500,00 | 10 | R\$ 345.000,00 | R\$ 345.000,00 | CENTERMAX SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. | 05.767.141/0001-58 | ALAN KARTES FERNANDES DO NASCIMENTO / RENATO MENEZES BIANCO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|---|----------|----------|---|----------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| 037/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | CARTUCHO HP 932XL, referência do fabricante HP CN053AL, preto, mínimo de 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A). | Unidade | R\$ 91,00 | 200 | R\$ 18.200,00 | R\$ 39.033,20 | DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 20.402.517/0001-14 | DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT |
| 037/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN055AL, ciano, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A). | Unidade | R\$ 57,87 | 120 | R\$ 6.944,40 | R\$ 39.033,20 | DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 20.402.517/0001-14 | DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT |
| 037/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN056AL, amarelo, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A). | Unidade | R\$ 57,87 | 120 | R\$ 6.944,40 | R\$ 39.033,20 | DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 20.402.517/0001-14 | DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT |
| 037/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | CARTUCHO HP 933XL, referência do fabricante HP CN058AL, magenta, aproximadamente 8,5ml. Produto original para impressora HP Officejet 7110 Formato Grande ePrinter (CR768A). | Unidade | R\$ 57,87 | 120 | R\$ 6.944,40 | R\$ 39.033,20 | DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 20.402.517/0001-14 | DANIEL HOT / ZILDA CARMEN DOS SANTOS HOT |
| 038/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 610mm x 50m, 90 g/m ² , para uso em impressora Plotter HP Designjet. | Unidade | R\$ 41,00 | 6 | R\$ 246,00 | R\$ 525,12 | CCS CORP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME | 16.628.998/0001-03 | MARLY HATSUMI FUKUNARI |
| 038/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 914mm x 50m, 90 g/m ² , para uso em impressora Plotter HP Designjet. | Unidade | R\$ 46,52 | 6 | R\$ 279,12 | R\$ 525,12 | CCS CORP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME | 16.628.998/0001-03 | MARLY HATSUMI FUKUNARI |
| 039/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de suprimentos de impressão | 22/06/15 | 864682 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.010/2015 | 22/06/15 | 21/06/16 | FUSOR, KIT, para uso em impressora HP LaserJet CP6015, modelo CB457A HP 110V. | Unidade | R\$ 1.200,00 | 2 | R\$ 2.400,00 | R\$ 2.400,00 | AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. | 01.319.640/0001-21 | ARMANDO DE JESUS LOURENÇO / ANTONIO DE JESUS LOURENÇO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Fornecimento e instalação de persianas de PVC 3mm texturizado, no modelo vertical, na cor Marfim, com lâminas de 89mm de largura, recíprocos e articuláveis para ambos os lados. Com movimento giratório em 180 graus, com trilho de alumínio anodizado e recolhimento das lâminas com corda de nylon. | m ² | R\$ 110,00 | 940 | R\$ 103.400,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Trilho de alumínio e mecanismo completo. | metro | R\$ 30,00 | 840 | R\$ 25.200,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Bandô de alumínio com laterais, 10cm. | metro | R\$ 23,00 | 470 | R\$ 10.810,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Corrente de polipropileno (para conexão inferior das lâminas). | metro | R\$ 2,50 | 750 | R\$ 1.875,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Corrente metálica (para conexão inferior das lâminas). | metro | R\$ 2,50 | 750 | R\$ 1.875,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 045/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Fornecimento, instalação e manutenção de persianas | 24/07/15 | 877044 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 5.010/2015 | 24/07/15 | 23/07/16 | Lâmina vertical em PVC texturizado, conforme especificação do item 01. | m ² | R\$ 60,00 | 790 | R\$ 47.400,00 | R\$ 190.560,00 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO – ME | 01.465.093/0001-92 | ELANE BALBINA MORAES MAXIMO |
| 046/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | MESA EM L CORTE CONVEXO – 2000 L1 X 1600 L2 X 740P1 X 740 P2 X 740 A (mm). Composta por: 1. Tampo superior: Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 3 (três) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: DP ML-200/ML160 | Unidade | R\$ 700,00 | 30 | R\$ 21.000,00 | R\$ 21.000,00 | MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO DOS SANTOS – ME | 07.669.772/0001-60 | MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO DOS SANTOS |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | MESA RETA BASE METÁLICA – 1.400 X 750 X 740 (mm) Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTIV LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 295,00 | 50 | R\$ 14.750,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020/0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|-------------------------|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------------------|
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | MESA RETA BASE METÁLICA – 1.200 X 750 X 740 (mm) Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melâmínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2. (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 263,00 | 30 | R\$ 7.890,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | MESA RETA BASE METÁLICA – 800 X 750 X 740 mm Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melâmínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2. (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 210,00 | 30 | R\$ 6.300,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS 450 X 500 X 700 mm (LxPxA) Composto por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melâmínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 295,00 | 100 | R\$ 29.500,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | ARMÁRIO ALTO MEDINDO 0,90 X 0,50 X 1,60 m (LxPxA) Composto por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melâmínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 600,00 | 30 | R\$ 18.000,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | ARQUIVO COM 04 (QUATRO) GAVETAS PARA PASTA SUSPensa Composta por: 1. Medidas: 460X1330X680 MM (as medidas podem apresentar variação de até dois por cento). 2. Corpo do arquivo (laterais – fundo – tampo inferior); 2.1 Em MDF com revestimento melâmínico de baixa pressão de 18 mm de espessura. MARCA: AVANTI/ LINHA CORPORATIVA | Unidade | R\$ 500,00 | 15 | R\$ 7.500,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 60 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Encosto interno em compensado com espessura de 10,5 mm. Suporte para encosto com regulagem de altura, através de aparinho relax, com sistema de travamento para não reclinat. Tecido poliéster na cor vermelho bordaux ou similar. MARCA: MOBILANDAHLIA | Unidade | R\$ 250,00 | 50 | R\$ 12.500,00 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |
| 047/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | LONGARINA DE 3 LUGARES MODELO DIRETOR COM BRAÇOS LATERAIS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 50 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Largura de 430 mm e altura de 460 mm. Suporte para encosto com alta resistência mecânica. Em aço com pintura eletrolítica em epóxi pó na cor preta. Tecido poliéster na cor vermelho bordaux ou similar. MARCA: MOBILANDAHLIA | Unidade | R\$ 778,78 | 10 | R\$ 7.787,80 | R\$ 104.227,80 | FN DE ALMEIDA-EPP | 84.111.020./0001-20 | FABIO NUNES DE ALMEIDA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|---------------------|---|
| 048/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS 04 (quatro) prateleiras reguláveis através de cremalheiras a cada 5 cm, Portas compostas por maçaneta com tranca e fechadura com 2 (duas) chaves; Tratamento anticorrosivo. Dimensões: 900 x 1980 x 410 mm (largura x altura x profundidade). Confeccionada em chapa de aço nº 20. MARCA: PANDIN AP 402 SL | Unidade | R\$ 765,00 | 20 | R\$ 15.300,00 | R\$ 15.300,00 | ML COMÉRCIO DE MÓVEIS E INSUMOS AGRÍCOLAS | 08.208.0008/0001-50 | MARCOS MELLO LIMA / BARBARA OLIVEIRA LIMA |
| 049/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | ESTANTE EM AÇO 06 (seis) prateleiras reguláveis fabricadas em chapa 20 ou chapa 22, com, no mínimo, 1 (um) reforço em ômega em toda extensão; Tratamento anticorrosivo; acabamento superficial em pintura eletrolítica em epóxi, na cor bege; Medidas: 92,5 (L) x 198 (A) x 30 (P) cm; MARCA: W3/ EDR300/22 | Unidade | R\$ 300,00 | 100 | R\$ 30.000,00 | R\$ 85.400,00 | MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 84.499.755/0001-72 | JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA |
| 049/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | POLTRONA PRESIDENTE COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente com espessura média de 60 mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. Capas telescópicas de acabamento na coluna de 3 elementos, injetada em polipropileno texturizado. MARCA: PLAXMETAL PLAX 01 | Unidade | R\$ 283,00 | 50 | R\$ 14.150,00 | R\$ 85.400,00 | MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 84.499.755/0001-72 | JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA |
| 049/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de mobiliário | 13/08/15 | 938357 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.012/2015 | 13/08/15 | 12/08/16 | CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇOS Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente com espessura média de 60mm. Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. Regulagem da altura do assento Encosto interno em compensado com espessura de 10,5 mm. Tecido poliéster na cor vermelho bordeaux ou similar. MARCA: PLAXMETAL PLAX 02 | Unidade | R\$ 275,00 | 150 | R\$ 41.250,00 | R\$ 85.400,00 | MOVERNORTE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA. | 84.499.755/0001-72 | JORGE CHALUB PEREIRA / RAQUEL COHEN DA SILVA / DELFIM DE ALBUQUERQUE CHALUB PEREIRA |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Adesivo de contato, embalagem 75g com bico aplicador, sem Toluol (marca de referência: CASCOLA) | Unidade | R\$ 5,00 | 20 | R\$ 100,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Adesivo de contato, embalagem de 2,8 Kg, sem Toluol, para aplicação de revestimento laminado (marca de referência: CASCOLA) | Galão | R\$ 65,00 | 10 | R\$ 650,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Adesivo plástico para tubos PVC, embalagem 75 g com bico aplicador | Unidade | R\$ 4,20 | 30 | R\$ 126,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Vedante para torneira de PVC 1/4", "campeta" | Unidade | R\$ 0,50 | 60 | R\$ 30,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Lixa d'água 100 | Unidade | R\$ 1,00 | 100 | R\$ 100,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Lixa d'água 150 | Unidade | R\$ 1,00 | 100 | R\$ 100,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Lixa para Massa corrida 100 | Unidade | R\$ 0,55 | 100 | R\$ 55,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Lixa para Massa corrida 180 | Unidade | R\$ 0,60 | 100 | R\$ 60,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Torneira para jardim 3/4", acabamento em metal. | Unidade | R\$ 19,00 | 20 | R\$ 380,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Torneira simples 3/4" para pia acabamento em metal. | Unidade | R\$ 24,00 | 20 | R\$ 480,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|--|--|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Tinta Acrílica semibribo Branco neve | Galão | R\$ 32,00 | 15 | R\$ 480,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Tinta Acrílica semibribo Palha | Galão | R\$ 36,00 | 15 | R\$ 540,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Tinta Acrílica semibribo Vermelho | Galão | R\$ 33,00 | 15 | R\$ 495,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Tinta Acrílica para pisos | Galão | R\$ 28,00 | 15 | R\$ 420,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 040/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Cimento Portland | Unidade | R\$ 36,50 | 60 | R\$ 2.190,00 | R\$ 6.206,00 | J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA - EPP | 01.631.853/0001-94 | JORDAN SILVEIRA BRANDÃO / JORDAN SILVEIRA BRANDÃO JUNIOR |
| 041/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Assento sanitário, padrão Universal; de fácil instalação; fixadores ajustáveis a todos os vasos sanitários ovais. Cor Branca. | Unidade | R\$ 14,79 | 40 | R\$ 591,60 | R\$ 5.235,30 | JULIERME F. DA ROSA - ME | 06.324.611/0001-71 | JULIERME FLORENCIO DA ROSA |
| 041/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Kit de descarga p/ caixa acoplada. | Unidade | R\$ 78,00 | 30 | R\$ 2.340,00 | R\$ 5.235,30 | JULIERME F. DA ROSA - ME | 06.324.611/0001-71 | JULIERME FLORENCIO DA ROSA |
| 041/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Torneira para pia 1/2", em metal, com dispositivo de pressão para acionamento automática. | Unidade | R\$ 76,79 | 30 | R\$ 2.303,70 | R\$ 5.235,30 | JULIERME F. DA ROSA - ME | 06.324.611/0001-71 | JULIERME FLORENCIO DA ROSA |
| 042/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Manta líquida, marca de referência: Suvini - 50319042 NCM 32091010 | Galão | R\$ 77,00 | 60 | R\$ 4.620,00 | R\$ 5.640,00 | DEMOLITION COM. MÁQUINAS E PEÇAS LTDA - ME | 10.754.326/0001-68 | ERIKA SOUZA DOS SANTOS / REJANE MARIA DUARTE DE SOUZA |
| 042/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Painel Partida direta 25 A ou 4 CV | Unidade | R\$ 170,00 | 6 | R\$ 1.020,00 | R\$ 5.640,00 | DEMOLITION COM. MÁQUINAS E PEÇAS LTDA - ME | 10.754.326/0001-68 | ERIKA SOUZA DOS SANTOS / REJANE MARIA DUARTE DE SOUZA |
| 043/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Engate rápido 40cm p/ pia 1/2", com ripple. | Unidade | R\$ 2,00 | 30 | R\$ 60,00 | R\$ 1.715,20 | COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI | 10.942.831/0001-36 | EDSON CAMILO |
| 043/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Mangueira cristal trançada ¼ | Metros | R\$ 4,25 | 200 | R\$ 850,00 | R\$ 1.715,20 | COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI | 10.942.831/0001-36 | EDSON CAMILO |
| 043/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Ralo 4x4 para banheiro | Unidade | R\$ 6,20 | 30 | R\$ 186,00 | R\$ 1.715,20 | COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI | 10.942.831/0001-36 | EDSON CAMILO |
| 043/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Sifão sanfonado em PVC para pia, com acoplamento universal | Unidade | R\$ 6,00 | 30 | R\$ 180,00 | R\$ 1.715,20 | COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI | 10.942.831/0001-36 | EDSON CAMILO |
| 043/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Silicone adesivo 280g, incolor. (referência: cascola flextec FT101) | Unidade | R\$ 12,20 | 36 | R\$ 439,20 | R\$ 1.715,20 | COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI | 10.942.831/0001-36 | EDSON CAMILO |
| 044/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Bomba de Cisterna Submersível de 1 CV, Modelo 205, 220 ou 350 BCS, Voltagem: 220V, Bifásico, Tipo jacaré. | Unidade | R\$ 1.000,00 | 3 | R\$ 3.000,00 | R\$ 6.666,00 | SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA. | 12.981.327/0001-70 | SHIRLEY REIS DO REGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO REGO |
| 044/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material hidráulico | 26/08/15 | 907527 / 2014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.008/2015 | 26/08/15 | 25/08/16 | Bomba de Cisterna submersível de 1/6 cv, voltagem 110V. | Unidade | R\$ 611,00 | 6 | R\$ 3.666,00 | R\$ 6.666,00 | SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA. | 12.981.327/0001-70 | SHIRLEY REIS DO REGO RODRIGUES / CLAYTON REIS DO REGO |
| 051/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de serviço de bufê | 29/10/15 | 986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015 | 29/10/15 | 28/10/16 | SERVIÇO DE CAFÉ DA MANHÃ | Pessoas | R\$ 25,00 | 500 | R\$ 12.500,00 | R\$ 406.000,00 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES - ME (SM BUFFET) | 06.372.664/0001-68 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES |
| 051/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de serviço de bufê | 29/10/15 | 986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015 | 29/10/15 | 28/10/16 | SERVIÇO DE ALMOÇO/JANTAR | Pessoas | R\$ 60,00 | 2.000 | R\$ 120.000,00 | R\$ 406.000,00 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES - ME (SM BUFFET) | 06.372.664/0001-68 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES |
| 051/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de serviço de bufê | 29/10/15 | 986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015 | 29/10/15 | 28/10/16 | SERVIÇO DE COQUETEL | Pessoas | R\$ 45,00 | 3.000 | R\$ 135.000,00 | R\$ 406.000,00 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES - ME (SM BUFFET) | 06.372.664/0001-68 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES |
| 051/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de serviço de bufê | 29/10/15 | 986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015 | 29/10/15 | 28/10/16 | SERVIÇO DE COFFEE BREAK/LANCHE | Pessoas | R\$ 31,00 | 3.500 | R\$ 108.500,00 | R\$ 406.000,00 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES - ME (SM BUFFET) | 06.372.664/0001-68 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES |
| 051/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de serviço de bufê | 29/10/15 | 986299 / 2015 PREGÃO PRESENCIAL 5.015/2015 | 29/10/15 | 28/10/16 | SERVIÇO DE BRUNCH | Pessoas | R\$ 30,00 | 1.000 | R\$ 30.000,00 | R\$ 406.000,00 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES - ME (SM BUFFET) | 06.372.664/0001-68 | SIMONE FERREIRA MAGALHÃES |
| 050/2015 | Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas | Aquisição de discos rígidos | 09/11/15 | 960854 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2015 | 09/11/15 | 08/11/16 | DISCO RÍGIDO NLSAS DE 2,5", COM CAPACIDADE DE 1TB, VELOCIDADE DE 7200 RPM, MARCA / MODELO: IBM/20763271 (85Y6186) | Unidade | R\$ 1.700,00 | 12 | R\$ 20.400,00 | R\$ 42.000,00 | FUTURA DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA | 12.713.709/0001-13 | TIAGO PROCESI COUTINHO / MARCELI BASTOS DE LIMA COELHO BARALUNA |
| 050/2015 | Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas | Aquisição de discos rígidos | 09/11/15 | 960854 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2015 | 09/11/15 | 08/11/16 | DISCO RÍGIDO SAS DE 2,5", COM CAPACIDADE DE 600GB, VELOCIDADE DE 10.000 RPM, MARCA / MODELO: 20763546 (00Y2683) | Unidade | R\$ 1.800,00 | 12 | R\$ 21.600,00 | R\$ 42.000,00 | FUTURA DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA | 12.713.709/0001-13 | TIAGO PROCESI COUTINHO / MARCELI BASTOS DE LIMA COELHO BARALUNA |
| 052/2015 | Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 09/11/15 | 978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015 | 09/11/15 | 08/11/16 | MICROCOMPUTADOR DESKTOP MARCA / MODELO: HP ELITEDESK 800 G1 | Unidade | R\$ 5.499,00 | 300 | R\$ 1.649.700,00 | R\$ 1.649.700,00 | LA BELLA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - ME | 38.042.933/0001-14 | JULIANO ALVES PEREIRA / ARIANE ALVES MOREIRA |
| 053/2015 | Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 09/11/15 | 978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015 | 09/11/15 | 08/11/16 | ULTRABOOK MARCA / MODELO: DELL / INSPIRON I13-7348-B40 | Unidade | R\$ 6.800,00 | 50 | R\$ 340.000,00 | R\$ 340.000,00 | AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. | 01.319.640/0001-21 | ARMANDO DE JESUS LOURENÇO / ANTONIO DE JESUS LOURENÇO |
| 054/2015 | Fundo de Apoio do Ministério Público do Estado do Amazonas | Aquisição de equipamentos de informática | 09/11/15 | 978952 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.016/2015 | 09/11/15 | 08/11/16 | MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA MARCA / MODELO: OKIDATA DO BRASIL OKIM326 | Unidade | R\$ 3.053,00 | 10 | R\$ 30.530,00 | R\$ 30.530,00 | C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI - EPP | 06.326.436/0001-61 | DIEGO DANTAS CESTARO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|------------------------|--------------------|--|
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ALFINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 5,60 | 10 | R\$ 56,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com feltro, com 6 cantadas, dimensão prox. 120mmX180mm. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 3,50 | 10 | R\$ 35,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões prox. da almofada 67mmX110mm. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 3,00 | 48 | R\$ 144,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões prox. da almofada 67X110mm. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 3,00 | 48 | R\$ 144,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor vermelho, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões prox. da almofada 67X110mm. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 3,00 | 12 | R\$ 36,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | APONTADOR, MECÂNICO, para lápis, uso em mesa, em metal e plástico, cor preta, tamanho médio, com depósito. MARCA: ALFA | UNIDADE | R\$ 18,00 | 160 | R\$ 2.880,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | APONTADOR, PORTÁTIL, de metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável. MARCA: JOCAR | UNIDADE | R\$ 0,60 | 108 | R\$ 64,80 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (crystal), medindo internamente no mínimo 130mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, proca de pressão de aço niquelado com mola de pressão e rebolada à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebolada na largura do crachá. MARCA: ACP | UNIDADE | R\$ 1,00 | 300 | R\$ 300,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmX25 mmX12mm, cor branco, macia, envolta em capa plástica protetora, acordic, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: MASTERPRINT | UNIDADE | R\$ 0,50 | 300 | R\$ 150,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, CORRETIVA, líquida, material plástico, ponta metal, aprox. 8ml, base solvente, secagem ultrarrápida, correção qualquer tipo escrita, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: BIC | UNIDADE | R\$ 7,10 | 200 | R\$ 1.420,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor azul, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafianxe cor azul com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e azul. MARCA: COMPACTOR R07 | UNIDADE | R\$ 0,50 | 3.000 | R\$ 1.500,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor preto, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafianxe cor preta com clipe fixação em bolso, topeira (tampinha) toda embutida no corpo e preta. MARCA: COMPACTOR R07 | UNIDADE | R\$ 0,50 | 3.000 | R\$ 1.500,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|------------------------|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor vermelho, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeiteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafrouzante cor vermelha com clipe fixação em bolso, topeiteira (tampinha) toda embutida no corpo e vermelha. MARCA: COMPACTOR R07 | UNIDADE | R\$ 0,50 | 300 | R\$ 150,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor amarelo, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,15 | 2.016 | R\$ 2.318,40 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor verde, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,15 | 504 | R\$ 579,60 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CORRETIVO, LÍQUIDO, a base d'água, pigmentos brancos e resina sintética, secagem rápida, correção qualquer tipo de caneta, mínimo de 18ml, atóxico, lavável, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: MAXI | UNIDADE | R\$ 0,80 | 100 | R\$ 80,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | FITA, CORRETIVA, medindo no mínimo 4,0mmx3,5m, exclusiva engrenagem de ajuste da tensão da fita, possibilita escrita imediata após o uso, não requer tempo de secagem, uso em qualquer tipo papel, não deixa marcas nem sombras em fotocópia, atóxica. MARCA: MASTERPRINT | UNIDADE | R\$ 2,80 | 80 | R\$ 224,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPEADOR, PAPEL, tipo alicate, medindo aproximadamente 18cm de comprimento, capacidade mínima para grampear 20 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em aço inox, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. MARCA: MAXPRINT | UNIDADE | R\$ 21,00 | 200 | R\$ 4.200,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, TRILHO, em folha de flandres (aço estanhado), 80mm, comprimento da lingueta (hasta) de 60mm, em caixa com 50 und., capacidade de prender aprox. 300 fl. de 75g/m2, cada grampo. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 6,75 | 2 | R\$ 13,50 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 200 folhas de 75g/m2, cor branco/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: DELLO | PACOTE | R\$ 4,00 | 200 | R\$ 800,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 300 folhas de 75g/m2, cor branco/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: ACC | PACOTE | R\$ 7,50 | 200 | R\$ 1.500,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, TRILHO, estendido, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 600 folhas de 75g/m2, cor branco/transparente, pacote com 50 unidades. MARCA: DELLO | PACOTE | R\$ 8,00 | 200 | R\$ 1.600,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | LÁPIS, GRAFITE, HB nº 2, corpo de madeira macia e cilíndrico, medindo aprox. 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, grafite 2B, sem borracha de apagar, atóxico, conformidade com norma NBR 15236. MARCA: MULTICOLOR | UNIDADE | R\$ 0,16 | 1.600 | R\$ 256,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 60 folhas de 80g/m2, com margens, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm, com reservatório para esvaziar. MARCA: BRW | UNIDADE | R\$ 54,70 | 70 | R\$ 3.829,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|------------------------|--------------------|--|
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75gm2, com margador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. MARCA: LYKE | UNIDADE | R\$ 140,00 | 30 | R\$ 4.200,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PORTA, FITA, tipo durex, com lâmina aço inox com corte a laser e corpo injetado em poliestireno, medindo no mínimo 20cm de base, sara corte de fita adesiva de polipropileno de 12mmx40m. MARCA: GRAMPLINE | UNIDADE | R\$ 14,40 | 20 | R\$ 288,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões prox. 340x240x4mm, cristal, com prendedor de inox. MARCA: ACRIMET | UNIDADE | R\$ 11,60 | 50 | R\$ 580,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: WALEU | UNIDADE | R\$ 0,42 | 100 | R\$ 42,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: WALEU | UNIDADE | R\$ 0,42 | 100 | R\$ 42,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 1,80 | 48 | R\$ 86,40 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 1,80 | 48 | R\$ 86,40 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | TINTA, REABASTECEDORA, a base de óleo, cor preto, para utilização específica em carimbos numeradores automáticos que possuem numeração em metal (numeradores de repetição), frasco com no mínimo 20 ml. MARCA: RADEX | UNIDADE | R\$ 6,00 | 12 | R\$ 72,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BARBANTE, ALGODÃO quantidade de fios 8 und, em acabamento superficial torcido, cor branco, rolo com o mínimo de 150m. MARCA: SOBERANO | ROLO | R\$ 3,00 | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BARBANTE, PLÁSTICO, em polietileno, peso mínimo de 800 gramas. MARCA: FITA FORTE | ROLO | R\$ 4,90 | 10 | R\$ 49,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLA, ADESIVA, extraforte, alta aderência em qualquer material, resistente a água, sem inchamento, secagem rápida, uso em lambis e materiais sintéticos, blister 30g. MARCA: BRASCOLA | UNIDADE | R\$ 7,00 | 30 | R\$ 210,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno, 3,5mm de diâmetro, peso líquido 1kg. MARCA: GRILLO | BOBINA | R\$ 78,00 | 5 | R\$ 390,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico. MARCA: MASTERPRINT | UNIDADE | R\$ 1,50 | 80 | R\$ 120,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | FITA, ADESIVA, dupla face de papel, aproximadamente 19mmx30m, uso geral em escritório, aplicação manual, inodora, atóxica. MARCA: EUROCEL | UNIDADE | R\$ 3,15 | 24 | R\$ 75,60 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | FITA ADESIVA, tipo durex (estreito), medindo 12mmx40m, material polipropileno transparente. MARCA: AMAZONTAPE | UNIDADE | R\$ 0,56 | 210 | R\$ 117,60 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | FITA, ADESIVA, medindo 50mmx50m, tipo gomada de alta fixação, material papel crepe, para empacotamento. MARCA: EUROCEL | UNIDADE | R\$ 6,15 | 200 | R\$ 1.230,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|--|
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | FITA, ADESIVA, tipo duxex (largo), medido 50mmX50m, em material polipropileno transparente, monoface, multiuso. MARCA: 3M | UNIDADE | R\$ 3,25 | 600 | R\$ 1.950,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | LÂMINA, ESTILETE largo, 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, acodid. em cartela com o mínimo de 10 und. MARCA: ALFA | UNIDADE | R\$ 2,20 | 5 | R\$ 11,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 96cmX96cm, 80g. MARCA: KRAFT | UNIDADE | R\$ 0,39 | 600 | R\$ 234,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 62cmX150m, 80g. MARCA: KRAFT | BOBINA | R\$ 45,00 | 5 | R\$ 225,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: MASTERPRINT | UNIDADE | R\$ 4,30 | 120 | R\$ 516,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor azul, tamanho A4. MARCA: LASSANE | UNIDADE | R\$ 0,40 | 300 | R\$ 120,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor vermelho, tamanho A4. MARCA: LASSANE | UNIDADE | R\$ 0,40 | 300 | R\$ 120,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor verde, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. MARCA: LASSANE | UNIDADE | R\$ 0,38 | 100 | R\$ 38,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, transparente, cor cristal ou branco, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. MARCA: LASSANE | UNIDADE | R\$ 0,40 | 700 | R\$ 280,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM | UNIDADE | R\$ 0,90 | 1.000 | R\$ 900,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CD-RW, DISCO, tipo regravável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: MAXPRINT | UNIDADE | R\$ 2,80 | 100 | R\$ 280,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM | UNIDADE | R\$ 1,30 | 600 | R\$ 780,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 055/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | DVD-RW, DISCO, regravável, monoface, capacidade 4,7Gb, 120 min, acondicionado em embalagem individual. MARCA: ELGIM | UNIDADE | R\$ 3,20 | 100 | R\$ 320,00 | R\$ 37.173,30 | MAXPEL COMERCIAL LTDA. | 84.509.264/0001-65 | JOSE DE LIMA FELIZZOLA / MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FELIZZOLA |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST | UNIDADE | R\$ 2,15 | 900 | R\$ 1.935,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST | Unidade | R\$ 2,18 | 600 | R\$ 1.308,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST | Unidade | R\$ 2,18 | 100 | R\$ 218,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST | Unidade | R\$ 2,18 | 500 | R\$ 1.090,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|---|
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360x135x252mm, cor vermelho, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. MARCA: ALAPLAST | Unidade | R\$ 2,18 | 300 | R\$ 654,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CAIXA ORGANIZADORA, em polipropileno, dimensão aprox. 200mmX460mmX34mm (AxCxL), cor branco, com projetores laterais e tampa, plástico atóxico. MARCA: SAN REMO | Unidade | R\$ 34,00 | 5 | R\$ 170,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BATERIA, ALCALINA, 9V. MARCA: ELGIN | Unidade | R\$ 6,25 | 200 | R\$ 1.250,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PILHA, ALCALINA (A23), modelo A23, 12v, alta duração, em cartela com uma unidade, uso em controle, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN | Cartela | R\$ 11,00 | 20 | R\$ 220,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PILHA, ALCALINA (AA), pequena, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN | Cartela | R\$ 2,50 | 40 | R\$ 100,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 056/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PILHA, ALCALINA, AAA, palito, 1,5 volts, em cartela de 2 unidades, data de validade mínima de 5 anos. MARCA: ELGIN | CARTELA | R\$ 2,50 | 100 | R\$ 250,00 | R\$ 7.195,00 | COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS RIO MADEIRA LTDA. | 06.967.150/0001-55 | MICHELLE KARLA HIGINO DA CRUZ / CLAUDIA CRISTINA HIGINO DA CRUZ |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, DOURADO, tamanho nº 5, caixa contendo no mínimo 100 unidades. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 1,96 | 50 | R\$ 98,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, NIQUELADO, tamanho 1/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 1,69 | 200 | R\$ 338,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, NIQUELADO, tamanho 2/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 1,81 | 600 | R\$ 1.086,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, NIQUELADO, tamanho 4/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 1,72 | 500 | R\$ 860,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, NIQUELADO, tamanho 6/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 2,46 | 150 | R\$ 369,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CLÍPE, NIQUELADO, tamanho 8/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 25 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 1,98 | 100 | R\$ 198,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 6/72, material aço, tratamento superficial lisonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 2,44 | 100 | R\$ 244,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 9/72, material aço, tratamento superficial lisonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca de referência ACC, BACCHI ou similar ou superior em qualidade. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 3,70 | 120 | R\$ 444,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 12/72, material aço, tratamento superficial lisonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 5,85 | 80 | R\$ 468,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 15/72, material aço, tratamento superficial lisonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 8,12 | 40 | R\$ 324,80 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | EXTRATOR, GRAMPO, tipo espátula, em metal inox, dimensão aproximada 150mmX16mm, tratamento superficial cromado. MARCA: BRW | UNIDADE | R\$ 1,16 | 150 | R\$ 174,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|--------------------|---|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | EXTRATOR, GRAMPO, tipo ralinho-piranha, metal inox, tratamento superficial cromado, garras de 5,5cm aproximadamente, apoio em plástico resistente. MARCA: VELMER | UNIDADE | R\$ 1,50 | 100 | R\$ 150,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPEADOR, PAPEL, porte pequeno, medido de base 13cm aproximadamente, capacidade de grampear aproximadamente 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, com envase e empunhadura em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço, capacidade de carga de 100 grampos aproximadamente. MARCA: CIS | UNIDADE | R\$ 6,89 | 80 | R\$ 551,20 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPEADOR, PAPEL, porte médio, capacidade mínima de 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, medido aproximadamente de base 18cm, com envase e empunhadura em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço cromado, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. MARCA: CIS | UNIDADE | R\$ 11,47 | 80 | R\$ 917,60 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPEADOR, PAPEL, porte grande, capacidade mínima de grampear 240 folhas de 75g/m2 simultaneamente, cortado em aço inox, mola resistente com retração automática, haste da base em aço inox medido no mínimo 29cm, estrutura do estojo de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos, uso de grampo 23/10 e 23/20, com apoio da base em borracha endurecida ou resina termoplástica. MARCA: BRW | UNIDADE | R\$ 93,58 | 20 | R\$ 1.871,60 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/10, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 1.000 unidades, capacidade de grampear entre 50/70 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 2,62 | 30 | R\$ 78,60 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/20, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 1.000 unidades, capacidade de grampear entre 80/200 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: ACC | CAIXA | R\$ 8,75 | 30 | R\$ 262,50 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 5.000 unidades, capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. MARCA: BRW | CAIXA | R\$ 3,11 | 300 | R\$ 933,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 330mm e largura 220mm, em papelão. MARCA: GRAFISSET | UNIDADE | R\$ 5,68 | 100 | R\$ 568,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 330mm e largura 220mm, em papelão. MARCA: GRAFISSET | UNIDADE | R\$ 10,09 | 100 | R\$ 1.009,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |
| 057/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmx157mm e 120g/m2. MARCA: GRAFISSET | UNIDADE | R\$ 4,09 | 100 | R\$ 409,00 | R\$ 11.354,30 | MK RUZO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME | 10.649.181/0001-35 | MANOEL CLEUTO RUZO NETO / KAROLINE DE SOUZA CUNHA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--|
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiqueta por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 28,00 | 200 | R\$ 5.600,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 100x33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 30,00 | 40 | R\$ 1.200,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 100x143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 27,99 | 400 | R\$ 11.196,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70x33mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 30,00 | 5 | R\$ 150,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, uso para CD e DVD, diâmetro 115mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho carta com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 40,00 | 10 | R\$ 400,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 058/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16,5mm, para múltiplo uso, acondicionada em caixa com o mínimo de 100 und. MARCA: LINK ETIQUETAS | CAIXA | R\$ 50,00 | 20 | R\$ 1.000,00 | R\$ 19.546,00 | LINK ETIQUETAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI | 04.303.895/0001-94 | MARCELO KOPTI TRANJAN |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastão com o mínimo de 20g, uso papéis, fotografias e tesitas, atóxico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: MARIPEL | UNIDADE | R\$ 0,99 | 300 | R\$ 297,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. MARCA: LEO&LEO | UNIDADE | R\$ 0,89 | 200 | R\$ 178,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CREME, UMEDECEDOR, (moedor de dedo), sem glicerina, não tóxico, não mancha, levemente perfumado, para manuseio de papéis, embalagem com 12g, prazo de validade mínimo de 80% a expirar. MARCA: ACRIMET | UNIDADE | R\$ 2,20 | 30 | R\$ 66,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material látex, cor amarelo, pacote com 50g. MARCA: ELETROLUX | PACOTE | R\$ 1,26 | 200 | R\$ 252,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, dimensão aprox. 240mmx340mm, caixa com 250 unidades. MARCA: FORONI | CAIXA | R\$ 41,50 | 10 | R\$ 415,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ENVELOPE, SACO, tamanho 240 x 340 mm, confeccionado em papel kraft natural, 80g/m2. Acondicionados em caixa com 250 unidades. MARCA: FORONI | CAIXA | R\$ 41,50 | 5 | R\$ 207,50 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-lembrete, em acrílico poliestireno, fumê ou cristal. MARCA: CARBRINK | UNIDADE | R\$ 7,38 | 100 | R\$ 738,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmx250mmx340mm, cor fumê ou transparente. MARCA: DORAFIA | UNIDADE | R\$ 16,00 | 80 | R\$ 1.280,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|---|---------|----------------|------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|--|
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistentes, com mínimo de 3 reparações, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 6mmx250mmx300mm, cor fumê ou transparente. MARCA: WALEU | UNIDADE | R\$ 38,00 | 20 | R\$ 760,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PERCEVEJO, TACHINHA, metal niquelado, cabeça de 12mm aprox., caixa com 100 unid. MARCA: BAXIMMAN | CAIXA | R\$ 2,23 | 20 | R\$ 44,60 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não recondiçãoado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,58 | 48 | R\$ 75,84 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não recondiçãoado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,55 | 48 | R\$ 74,40 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não recondiçãoado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,55 | 12 | R\$ 18,60 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul, vermelho e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não recondiçãoado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: PILOT | UNIDADE | R\$ 1,61 | 120 | R\$ 193,20 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE | UNIDADE | R\$ 0,90 | 36 | R\$ 32,40 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE | UNIDADE | R\$ 0,90 | 36 | R\$ 32,40 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PINCEL QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). MARCA: LYKE | UNIDADE | R\$ 1,10 | 24 | R\$ 26,40 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70X08X30mm, caixa com 50 unid. MARCA: DELLO | CAIXA | R\$ 6,00 | 10 | R\$ 60,00 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | SACO, PLÁSTICO, formato ofício, para pasta catálogo, sem furos, espessura 0,10mm, pacote com 25 unidades. MARCA: PLASTPARK | PACOTE | R\$ 3,38 | 5 | R\$ 16,90 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|----------------------------------|-------------|--|----------|----------|--|----------|----------------|-------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|--------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CADEADO, LATÃO, CR 35mm, com haste de aço semimontada e cromada, dupla trava. Marca de referência PAPAIZ, ou de qualidade equivalente, ou de qualidade superior. MARCA: PAPAIZ | UNIDADE | R\$ 17,25 | 30 | R\$ 517,50 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 059/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | CADEADO, LATÃO, CR 40mm, com haste de aço semimontada e cromada, dupla trava. MARCA: PAPAIZ | UNIDADE | R\$ 19,66 | 10 | R\$ 196,60 | R\$ 5.482,34 | MAC DE MELO E CIA LTDA. | 05.446.174/0001-04 | MARIA AUXILIADORA CAVALCANTE DE MELO / LUCIA ROBERTA DE MELO BARROSO |
| 060/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PAPEL, ALCALINO, formato A4, 75 g/m ² , para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal replantada. MARCA: COPINAX | RESMA | R\$ 10,35 | 6.000 | R\$ 62.100,00 | R\$ 62.100,00 | MAURO DE FRANCA PEREIRA ME | 22.129.598/0001-56 | MAURO DE FRANCA PEREIRA |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BLOCO, ADESIVO, para recados, autadesivos, removíveis, tamanho 78mmX102mm, pct com 1 bloco colorido na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 1 bloco). MARCA: BRW | BRW | R\$ 2,15 | 300 | R\$ 645,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BLOCO, ADESIVO, para recados, autadesivos, removíveis, tamanho 88mmX50mm, 1 pct contendo 4 blocos coloridos. MARCA: BRW | BRW | R\$ 2,70 | 500 | R\$ 1.350,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BLOCO, RASCUNHO, papel sem pauta, mínimo de 50 folhas, picotado/colado, dimensão 150mmX200mm aprox., mínimo de 50g/m ² , com capa. MARCA: GRAFSET | GRAFSET | R\$ 1,28 | 50 | R\$ 64,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X290X65mm. MARCA: FRAMA | FRAMA | R\$ 4,89 | 300 | R\$ 1.467,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X290X65mm. MARCA: FRAMA | FRAMA | R\$ 4,90 | 700 | R\$ 3.430,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: FRAMA | FRAMA | R\$ 1,17 | 300 | R\$ 351,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, PAPELÃO, com grampo fihlo plástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: FRAMA | FRAMA | R\$ 0,83 | 600 | R\$ 498,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmX235mm, relevo teiado, transparente, cores: cristal, amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: ALAPLAST | ALAPLAST | R\$ 0,99 | 300 | R\$ 297,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmX350mmX235mm, relevo teiado, transparente, cores: cristal, amarelo, azul, vermelho e verde. MARCA: ALAPLAST | ALAPLAST | R\$ 1,82 | 20 | R\$ 36,40 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, POLIPROPILENO, tipo políonda, com aba e elástico, dimensões aprox. 335mmX250mmX55mm, cores: amarelo, azul, vermelho, verde e cinza. MARCA: ALAPLAST | ALAPLAST | R\$ 1,65 | 800 | R\$ 1.320,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|----------------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|--|
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, SANFONADA, para arquivo, material plástico transparente, dimensão aproximada de 350mmx240mmx65mm, cor cristal, com aproximadamente 30 divisões, com aba e elástico. MARCA: DAC | DAC | R\$ 35,36 | 10 | R\$ 353,60 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 061/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | PASTA, SUSPENSIVA, completa, em polipropileno, cor cristal, transparente, com visor em plástico transparente e etiqueta de identificação, prendedores internos, medidas aprox. 367mmx245mmx3mm. MARCA: ALAPLAST | ALAPLAST | R\$ 1,83 | 500 | R\$ 915,00 | R\$ 10.727,00 | PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA - EPP | 63.726.400/0001-07 | PEDRO VIEIRA DE CASTRO FILHO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO / EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO |
| 062/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BANDEIRA, AMAZONAS (Externa), bandeira do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. MARCA: BANDESUL | UNIDADE | R\$ 145,00 | 20 | R\$ 2.900,00 | R\$ 9.599,60 | BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME | 08.664.980/0001-39 | SERGIO ROBERTO TOMASSETTO |
| 062/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BANDEIRA, BRASIL (Externa), bandeira oficial do Brasil, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação, globo dupla face. MARCA: BANDESUL | UNIDADE | R\$ 145,00 | 20 | R\$ 2.900,00 | R\$ 9.599,60 | BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME | 08.664.980/0001-39 | SERGIO ROBERTO TOMASSETTO |
| 062/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Aquisição de material de consumo | 11/01/16 | 956967 / 2015 PREGÃO ELETRÔNICO 4.015/2015 | 11/01/16 | 10/01/17 | BANDEIRA, MINISTÉRIO PÚBLICO (Externa), bandeira do Ministério Público do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado, fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. MARCA: BANDESUL | UNIDADE | R\$ 189,98 | 20 | R\$ 3.799,60 | R\$ 9.599,60 | BANDESUL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME | 08.664.980/0001-39 | SERGIO ROBERTO TOMASSETTO |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Stand de exposição: stand com projeto básico, com estruturas padrão, com acesso à internet, ponto elétrico, divisórias formadas dupla face, medindo 2,20 x 0,96, montantes e travessas em alumínio anodizado, iluminação com arandelas em alumínio sendo 1 para cada 3m ² , testeira de identificação, no mesmo material, medindo 1,00 x 0,50, revestimento completo do chão em carpete de 4mm de espessura de cor escura (preto, cinza, azul ou marrom). Medidas a serem submetidas à aprovação de assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: ALIMPAC | M2/diária | R\$ 48,40 | 50 | R\$ 2.420,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Suporte para banner: suporte para sustentação de banners, em ferro pintado na cor preta, regulável de forma que chegue até 2m de altura. MARCA: SERILON | Unid/diária | R\$ 5,00 | 20 | R\$ 100,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Púlpito: em madeira ou acrílico com suporte para microfone e para água. | Unid/diária | R\$ 70,00 | 10 | R\$ 700,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Passadeira: em carpete 4mm, colado no chão por fitas dupla face, sendo a cor e a metragem a serem requeridas pela assessoria de cerimonial. MARCA: SERILON | Metro linear/ Diária | R\$ 33,00 | 100 | R\$ 3.300,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|-------------------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|---|
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Torretas de isolamento: cromadas com fitas retráteis com 2m de comprimento cada módulo. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: UNIFILAS | Metro linear/ Diária | R\$ 30,00 | 40 | R\$ 1.200,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Mastro com bandeira - mastro com bandeiras do Brasil, dos estados, do distrito federal ou de países, no tamanho oficial, com ponteira em alumínio anodizado. | Unid/Diária | R\$ 43,00 | 50 | R\$ 2.150,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Cadeira: branca para adulto em plástico sem braço MARCA: DUNNAS | Unid/Diária | R\$ 8,10 | 500 | R\$ 4.050,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Capa para cadeira: capa em tecido fino para cadeira em plástico sem braço | Unid/Diária | R\$ 3,80 | 500 | R\$ 1.900,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Cadeira: branca para adulto em plástico com braço MARCA: DUNNAS | Unid/Diária | R\$ 5,80 | 500 | R\$ 2.900,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Toalha: rendada com forro, branca ou colorida (a critério da assessoria de cerimonial) para mesa redonda de 04 e 08 lugares. | Unid/Diária | R\$ 14,25 | 100 | R\$ 1.425,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Mesa: redonda de buffet (uso com toalha) de 04 e/ou 08 lugares | Unid/Diária | R\$ 15,00 | 25 | R\$ 375,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Toalha: rendada com forro, branca ou colorida (a critério da assessoria de cerimonial), para mesa quadrada ou redonda de 04 lugares. | Unid/Diária | R\$ 5,00 | 100 | R\$ 500,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Mesa: para 4 lugares, em plástico, cor branca, quadrada ou redonda (a critério da assessoria de cerimonial). MARCA: TRAMONTINA | Unid/Diária | R\$ 8,90 | 500 | R\$ 4.450,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tapete decorativo médio - 3m x 2m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON | Unid/Diária | R\$ 300,00 | 10 | R\$ 3.000,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tapete decorativo pequeno - 2m x 1m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON | Unid/Diária | R\$ 200,00 | 10 | R\$ 2.000,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tapete decorativo grande - 4m x 6m, para composição de ambientes, tais como salas vips e lounges. Medidas a serem submetidas à aprovação da assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: SERILON | Unid/Diária | R\$ 400,00 | 10 | R\$ 4.000,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Sofá - sofá decorativo de 2 lugares em couro e/ou tecido | Unid/Diária | R\$ 150,00 | 20 | R\$ 3.000,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Sofá - sofá decorativo de 3 lugares em couro e/ou tecido | Unid/Diária | R\$ 200,00 | 20 | R\$ 4.000,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Freszer - freszer horizontal ou vertical com capacidade de no mínimo 200 l MARCA: CONSUL / ELETROLUX | Unid/Diária | R\$ 148,33 | 30 | R\$ 4.449,90 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Divisórias - divisórias para montagem em eventos MARCA: ALUPIMAC | Unid/Diária | R\$ 49,83 | 300 | R\$ 14.949,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTD A-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÊDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|----------------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------|---|
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tapete vermelho - com 2m de largura para recepção de autoridades nos locais dos eventos. O preço cotado deve ser por m². Os custos com mão de obra e transporte devem estar incluídos no preço cotado. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento MARCA: SERILON | M2/diária | R\$ 16,66 | 300 | R\$ 4.998,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 063/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Umidificadores de ar - umidificadores de ar com altura 2,50m, capacidade do reservatório 100 litros de água, individual, (usados em tendas, gravios, espaços fechados e cobertos) potencia de cada umidificador atende área de 200m² MARCA: ELETROLUX | Unid/diária | R\$ 97,50 | 20 | R\$ 1.950,00 | R\$ 67.816,90 | JYS EVENTOS E CONSULTORIAS LTDA.-EPP | 10.826.686/0001-28 | JENNER MÉDICI GADELHA COSTA / LUZINEUZA CAMPELO COSTA |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Ventilador - ventilador com base para sustentação (fixação) em qualquer posição. MARCA: ARNO | Unid/diária | R\$ 25,00 | 20 | R\$ 500,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Televisão - televisão em lcd, tela plana de 29 polegadas MARCA: LG ou SAMSUNG | Unid/diária | R\$ 100,00 | 10 | R\$ 1.000,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Televisão - televisão em lcd, tela plana de 42 polegadas MARCA: LG ou SAMSUNG | Unid/diária | R\$ 120,00 | 10 | R\$ 1.200,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Cabeamento para microfone MARCA: SANTO ANGELO | Metro linear | R\$ 0,50 | 500 | R\$ 250,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Cabeamento para transmissão simultânea para telas MARCA: GOLDEN | Metro linear | R\$ 0,50 | 500 | R\$ 250,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Aparelho blue-ray - blue ray (aparelhos) para leitura de vídeos em hd (high definition) e vídeos 3d MARCA: PANASONIC ou SONY | Unid/diária | R\$ 10,00 | 20 | R\$ 200,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 064/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Aparelho dvd - dvd (aparelhos) para leitura de vídeos MARCA: PANASONIC ou SONY | Unid/diária | R\$ 9,00 | 20 | R\$ 180,00 | R\$ 3.580,00 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO -ME | 05.491.663/0001-70 | ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tablado (palco) - palco praticável padronizado em estrutura de alumínio, revestido com carpete 4mm, a serem submetidos à aprovação de assessoria de cerimonial. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: GARARAPI | Metro Linear /Diária | R\$ 35,00 | 50 | R\$ 1.750,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Box truss com instalação de lona - box truss q30 com estrutura em duraluminio para suportar painéis de fundo de palco e/ou telas de projeção e similares, incluindo o serviço de instalação das lona de plotagem e/ou telas de projeção e similares. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento. MARCA: FEELINGSTRUCTURES | M²/diária | R\$ 29,00 | 100 | R\$ 2.900,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tenda - tenda em estrutura metálica com teto em lona (cor a critério da assessoria de cerimonial); impermeável; black-out; antichamas; antimofos; antifungo; anti-ruídos u.v.; livre de colunas centrais. Os custos com a mão de obra de montagem e desmontagem devem estar incluídos no preço cotado. A conclusão da montagem deve ser com antecedência mínima de 3 horas do início do evento MARCA: LONA PVC | M²/diária | R\$ 24,50 | 100 | R\$ 2.450,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Banheiro químico - vaso sanitário; suporte para papel higiênico; mictório; identificação (masculino e feminino); piso antiderrapante; solução química de higienização inodora; tubo de respiro; cobertura translúcida aproveitando a luz solar ou artificial; trinco indicador de ocupado/livre, que garanta privacidade; ventilação interna através de telas superiores. MARCA: NACIONAL FIBRAS | Unid/diária | R\$ 190,00 | 50 | R\$ 9.500,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Gerador de energia - com no mínimo 200 kva MARCA: STEMAC | Unid/diária | R\$ 1.498,00 | 20 | R\$ 29.960,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA. -EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|---|-------------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|---|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 065/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Gerador de energia - com no mínimo 450 kva MARCA: STEMAC | Unid/Diária | R\$ 2.500,00 | 20 | R\$ 50.000,00 | R\$ 96.560,00 | ANGELUS LOCAÇÕES LTDA - EPP | 08.945.140/0001-44 | ANGELO AZEVEDO / JONATHAN BOSI DE AZEVEDO |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Recepcionista - profissional com experiência na atividade, a ser comprovada no momento da contratação | Diárias (8 horas) | R\$ 120,62 | 80 | R\$ 9.649,60 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Recepcionista - profissional com experiência na atividade, a ser comprovada no momento da contratação | Diárias (4 horas) | R\$ 120,62 | 80 | R\$ 9.649,60 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Recepcionista bilíngue - profissional com experiência na atividade e atestado de proficiência no idioma solicitado, a ser comprovado no momento da contratação | Diárias (4 horas) | R\$ 195,00 | 25 | R\$ 4.875,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Recepcionista bilíngue - profissional com experiência na atividade, e atestado de proficiência no idioma solicitado, a ser comprovado no momento da contratação | Diárias (8 horas) | R\$ 195,00 | 25 | R\$ 4.875,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Rádios comunicadores tipo walkie talkie - aparelho de radiocomunicação portátil com as seguintes especificações e recursos: alcance mínimo de 5km; bloqueio de teclado; tecla de sinal sonoro; bipe de cômputo; mínimo de 10 canais de operação; indicação de carga de bateria; ajuste de volume; mínimo de 50 códigos privados; carregador de bateria independente por aparelho; varredura de canal; clip belt; tone de ouvido; tom de alerta de chamada. MARCA: INTELBRAS | Unid/Diária | R\$ 29,98 | 50 | R\$ 1.499,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Microfone sem fio de mão - microfone de mão sem fio, dinâmico, eletrocondensado, faixa de frequência uHz com transmissor incorporado de 192 canais de frequências controladas por pil e receptores true diversity de mesa, com saída em nível de linha, resposta de frequência de 50 a 15.000Hz; botão de sincronismo das frequências do receptor e do transmissor, chave controladora liga/desliga/mudo, interruptor de ajuste de ganho. MARCA: SHURE PGX24- BETAS8 | Unid/Diária | R\$ 39,00 | 50 | R\$ 1.950,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Microfone com fio e pedestal - microfones com fio e pedestal de mesa e/ou tipo girafa. A especificação e definição será feita pela assessoria de cerimonial. MARCA: SHURE SM58 | Unid/Diária | R\$ 19,50 | 50 | R\$ 975,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Caixa de som - caixa de som amplificadas (ativas) com alto-falantes woofer de 12 polegadas e tweeter e potência mínima de 250 watts rms, instaladas sobre pedestal. MARCA: ANTERA TS700 | Unid/Diária | R\$ 50,00 | 50 | R\$ 2.500,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Pedestal de pé (suporte girafa para microfone) - haste e tripé feitos de metal, cor preta, três estágios para ajuste de altura, distância e inclinação, base firme, com cachimbo para microfone. Deve estar em perfeito estado de conservação, não sendo admitidos danos de pintura, gobos amassados, riscos, marcas de cola e adesivos e sistema de encaixe identificáveis. MARCA: NACIONAL FIBRAS | Unid/Diária | R\$ 6,50 | 50 | R\$ 325,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Serviço de sonorização - sonorização de ambientes até 200m2, com caixas de som, mesa de som completa. MARCA: CAIXA DE SOM: ANTERA/CP110 MESA DE SOM: YAMAHA/MG166 | Unid/Diária | R\$ 156,00 | 50 | R\$ 7.800,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Serviço de sonorização - sonorização de ambientes até 400m2, com caixas de som, mesa de som completa. MARCA: CAIXA DE SOM: ANTERA/CP110 MESA DE SOM: YAMAHA/MG166 | Unid/Diária | R\$ 318,00 | 50 | R\$ 15.900,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS – VIGENTES

| Nº | ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA | OBJETO | DATA DE PUB | Nº PROCESSO | VIGÊNCIA | | ITEM REGISTRADO | UN. | VALOR UNITÁRIO | QTDE | VALOR TOTAL DO ITEM | VALOR TOTAL DO CONTRATO | EMPRESA/NOME | CNPJ/CPF | SÓCIOS |
|----------|---|--|-------------|--|----------|----------|--|-------------|----------------|------|---------------------|-------------------------|--|--------------------|--------------|
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tela de projeção - telhas com 200" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS | Unid/Diária | R\$ 225,00 | 20 | R\$ 4.500,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tela de projeção - telhas com 120" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS | Unid/Diária | R\$ 199,00 | 20 | R\$ 3.980,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Tela de projeção - telhas com 100" polegadas, com estrutura de treliça q30 completa com sapatas e formato gol MARCA: DORNELAS | Unid/Diária | R\$ 234,00 | 20 | R\$ 4.680,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Projetor multimídia - projetores com 4.500 anisamentos cada, tecnologia dlp ou lcd, xga, com entrada hdmi, para transmissão simultânea de vídeos em hd (high definition). MARCA: SANYO XV106 | Unid/Diária | R\$ 285,00 | 20 | R\$ 5.700,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |
| 066/2015 | Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas | Contratação de itens e serviços para eventos | 18/01/16 | 854204 / 2014 PREGÃO PRESENCIAL 5.014/2015 | 18/01/16 | 17/01/17 | Notebook - processador intel core i5, com velocidade de 2,5 ghz ou superior / 8gb de memória ram / disco rígido de 500 gb / tela mínima de 14,1" led ou lcd e com sistema operacional microsoft windows 7 profissional ou superior, anti-virus e suite de escritório ms office 2010 (ou superior), todos devidamente licenciados. Deve acompanhar: fonte de alimentação ac 110-220v, 01 mouse usb. MARCA: ASUS X450LC | Unid/Diária | R\$ 45,50 | 20 | R\$ 910,00 | R\$ 79.768,20 | AUDIOVISUAL PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI-EPP | 07.186.967/0001-59 | HUGO TAMETTI |

Fonte: Setor de Compras e Serviços – SCS/MPAM/ PGJ

Data da última atualização: 05/02/2016

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea "k"